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TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Ül-
kemizde 1990 yılında toplam 20 mi-

lyon dekar olan baklagil ekim alanı bugüne
geldiğimizde 9 milyon dekara geriledi. Yani
ekim alanlarında yüzde 55,4 oranında azalma
yaşandı” dedi.  Sayfa 5’te

“Baklagil ekim alanı
9 milyon dekara geriledi”

OO
kullarda çocuklara bir öğün ücretsiz
yemek verilmesi talebiyle yürütülen
kampanyada kadınların Milli Eğitim

Bakanlığına (MEB) açtığı dava 21 Şubat’ta
görülecek. Ankara 3’üncü İdare Mahke- me-
sinde görülecek duruşma öncesi Mamak Tu-
zluçayır Kadınları Dayanışma Derneği, ka-
dınlara çağrı yaparak, “21 Şubat’ı ‘okul- larda
bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek her çocuğun
hakkı’ dediğimiz bir gün haline getirelim.”
dedi. Sayfa 6’da

“Bir öğün ücretsiz yemek
her çocuğun hakkı”

CC
HP Genel Başkanı Özgür Özel, DİSK
Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada,
adaletsiz vergi sistemine dikkat çek-

erek, “Servet vergilendirilmemekte, dolaylı
vergiler üzerinden zenginle fakiri ayırt et-
meyen eşitsiz bir vergi uygulanmaktadır”
dedi.  Sayfa 4’te

“Eşitsiz ve adaletsiz bir
vergi sistemi uygulanıyor”

“Tüketim tuzağına düşmeyin”
Tüketiciler Konfederasyonu (TÜKON) Genel Başkanı Aziz Koçal, "Sevginin günü olmaz, yılda bir kez Sevgililer
Günü nedeniyle hatırlanan sevgi, sevgi değildir. 14 Şubat Sevgililer Günü sadece tüketim tuzağıdır, düşmemek

gerekir.14 Şubat gibi bu tür günlerde fiyatlar önce şişirilir sonra indirilerek tüketiciler yanıltılır." dedi.

TT
ÜKON Genel Başkanı Koçal, 14 Şubat Sevgililer
Günü nedeniyle birçok sektörde özel kampanyalar ve
indirimler yapıldığını belirterek, Sevgililer Günü'nün

sadece tüketmek için ilan edildiğini ve tüketimi körükleme
amacı taşıdığını söyledi. Bu ve benzeri özel günlerde, gerek-
siz tüketim harcamalarının gerçekleştirildiğini aktaran Koçal,
insanların temel ihtiyaçlarını göz ardı ederek harcama yap-
malarının daha sonra maddi sıkıntılara yol açtığına dikkati
çekti. Koçal, Sevgililer Günü nedeniyle hazırlanan reklam
kampanyaları ve indirimlerde sevgi gibi kutsal, saf ve temiz
bir duygunun kullanıldığını ifade ederek, "Böylece çılgınca
tüketim teşvik edilmiş oluyor. Sevgiyi basite indirgeme-
meliyiz. Sevginin büyüklüğünü, güzelliğini veya saflığını
hediye ile ölçemeyiz. Bu aslında her şeyi metalaştıran kap-
italizm kültürünün anlayışıdır." değerlendir- mesinde bu-
lundu. 

“14 ŞUBAT’TAN SONRA HEDİYE ALIN”

Sevgililer Günü öncesi uyarılarda bulunan Koçal, şöyle
konuştu: "Sevginin günü olmaz, yılda bir kez Sevgililer
Günü nedeniyle hatırlanan sevgi, sevgi değildir. 14 Şubat
Sevgililer Günü sadece tüketim tuzağıdır, düşme- mek
gerekir. Bu nedenle Sevgililer Günü nedeniyle hiçbir hediye
alınmamalı. 14 Şubat'ta her zaman olduğu gibi sevgi pay-
laşılarak yüceltilmeli. Hediye almak için de 14 Şubat'tan son-
raki bir gün tercih edilmeli. 14 Şubat gibi bu tür günlerde
fiyatlar önce şişirilir sonra indirilerek tüketiciler yanıltılır."

ALDATICI REKLAMLARA DİKKAT!

Aziz Koçal, tüketicilerin 14 Şubat Sevgililer Günü har-
camalarını yaparken özellikle sosyal medyadaki aldatıcı ve
yanıltıcı reklamlara karşı dikkatli olmaları gerektiğini
söyledi.  Son dönemde, sosyal medya hesaplarında pay-
laşılan linklerle yayınlanan sahte görsellerdeki bilgilerin,

ucuz ve kaliteli söylemleri nedeniyle tüketicilerin dolandırıl-
malarına neden olduğunu aktaran Koçal, bu mecralardaki
sahte kampanya ve indirimlerden uzak durulmasını tavsiye
etti.

Koçal, indirim kampanyası adı altında telefonlara yol-
lanan bazı linklerle tüketicilerin dolandırılabildiklerine dikkati
çekerek, "Özellikle bu tür mecralardan yapılan alış- verişlerde
tüketicilerin iki defa düşünmelerinde fayda var. Çünkü çoğu
zaman bu hesapların temel amacı vatandaşların kredi kartı
bilgilerini ele geçirmek oluyor." ifadelerini kullandı.   

BB
eypazarı ilçesinde önceki gün geçir-
diği trafik kazasında ağır yaralanan
asker Mustafa Karataş, hastanede vefat

etti. Vatani görevini yapmak üzere Samsun
Sıhhiye Okuluna giden, ardından da Edirne’ye
dağıtım olan sıhhiye askeri Karataş, önceki
gece izine gelmişti.

Aracıyla, arkadaşıyla buluşmasının ak-
abinde, önceki gün sabah saatlerinde Çayır-
han istikametinden evine dönerken, sürücü-
sünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesiyle
yuvarlanan araçta ağır yaralanan asker Mus-
tafa Karataş, ağır yaralanmıştı. Ankara Şehir
Hastanesine, hava ambulansıyla götürülen,
Karataş’ın hayatını kaybettiği öğrenildi. (AA)

İzindeki asker, kazada
hayatını kaybetti

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, mevzuata
aykırı şekilde  aracında çakar kullanan bin
433 sürücüye 9 milyon 227 bin lira para

cezası yaptırımı uygulandığını açıkladı. 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabın-

dan yaptığı açıklamada, ilgili mevzuatlara
aykırı şekilde araçlarında çakar kullanan
sürücülere yönelik ocak ayı boyunca denetim-
ler yapıldığını belirtti. Buna göre; Emniyet
Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı koordi-
nesinde, Trafik Denetleme Şube Müdürlükler-
i'nce yurt genelinde gerçekleştirilen dene-
timlerde, bin 433 sürücüye 9 milyon 227 bin
lira para cezası uygulandı. Söz konusu çakar
lambaları söktürüldü.                           (DHA)

Yetkisiz çakar kullanan
bin 433 sürücüye
9 milyon TL ceza

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur
Yavaş’ın Polatlı ilçesindeki Seçim Koordinasyon
Merkezi açılışı, Cumhuriyet Meydanı’nı dolduran

halkın katılımıyla miting havasında gerçekleşti. Yavaş,
“İçinde insan olmayan hiçbir proje bizim gözümüzde
proje falan değil, çöp projedir. Biz Ankara'dan aldığımızı
Ankara'ya harcıyoruz. Vatandaştan aldığımızı vatandaşa
harcıyoruz. Boş projelere, çöp projelere asla para har-
camıyoruz. Çalmadan da çalışılabileceğini tüm dünyaya
gösterdik” dedi. Sayfa 2’de

“Gerçek belediyeciliğin 
ne olduğunu gösterdik”

CC
umhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) başkan adayı Turgut Altınok, ABB'nin
yardımlarının Avrupa'daki belediyelerin yap-

tığının çok altında olduğunu savunarak, "400 lira et
yardı- mını 2 bin 500 liraya çıkartıyoruz. İsteyen etini
alsın, isteyen sütünü alsın, yaş günü ise gitsin yaş pas-
tasını alsın, çocuğuna ayakkabı alsın." dedi.    Sayfa 2’de

"400 lira et yardımını 2 bin
500 liraya çıkartıyoruz"

TT
rendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, Kamerunlu
orta saha oyuncusu James Lea Siliki ile sezon sonuna
kadar sözleşme imzaladı.

Başkent kulübü, son olarak Portekiz'in Estoril Praia
takımında forma giyen James Lea Siliki'yi transfer ettiğini

açıkladı. Fransa Ligue 1 ekibi Rennes ve İngiltere Champi-
onship takımlarından Middlesbrough'da da forma giyen 1996
doğumlu Kamerunlu oyuncu, Fransa Ligue 1'de 84 maça
çıkarken Kamerun Milli Takımı'nda da 11 karşılaşmada forma
giydi. Sayfa 7’de

Gençlerbirliği James Lea Siliki'yi kadrosuna kattı

BB
aşkent Bükreş'te bugün başlayacak organi-
zasyonda 30 milli sporcu mindere çıkacak.
Rıza Kayaalp altın madalya kazanması du-

rumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan
ilk güreşçi olarak tarihe geçecek. Sayfa 7’de

Avrupa Güreş
Şampiyonası

Romanya'da başlıyor AA
nkara Kulübü Derneği’nin genç Seymen-
leri tarafından gerçekleştirilen “Seymen
Kıyafeti ve Anlamı” konulu sunumda; her

biri ayrı bir değer olan geleneksel Seymen kıyafe-
tinin özellikleri üzerinde duruldu.        Sayfa 3’te

Seymen
Kıyafeti ve Anlamı

AA
TEM Başkanı Hakan Akçam, Mer-
kez Bankası Başkanı Fatih Kara-
han’ın, “Konut fiyatlarındaki artı-

şın yavaşlaması hizmet fiyatlarındaki ata-
letin azalmasına katkıda bulunacak” ifa-
delerini değerlendirdi. Akçam, konut fiy-
atlarının hem artış hızının düştüğünü hem
de konut fiyatlarının yüzde 20 düştüğünü
ifade ederek, yılın ikinci yarısında konut
sektöründe hareketlenme beklediklerinin
altını çizdi. Sayfa 3’te

“Konut sektörü hareketlenecek”

YY
enimahalle Belediyesi, Dr. Abdurrah-
man Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim
ve Araştırma Hastanesi önünde, hasta ve

yakınlarına çorba dağıtmaya devam ediyor.
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
“Bizim çalışma prensibimiz nerede ihtiyaç
varsa orada vatandaşımızın yanında olmaktır.
Türkiye’nin en büyük onkoloji hastanesi bizim
bölgemizde. Yurtiçinden yurtdışından çok
sayıda hasta şifa bulmak için bu hastaneye
geliyor. Onları zor ve sıkıntılı zamanlarında
yalnız bırakmamak için elimizden geleni

yapıyoruz” dedi. Kanser tedavisi için Onkoloji
Hastanesi’ne Ankara dışından gelen hasta
yakınlarının günlerce parklarda, arabalarda yat-
tığını belirten Yaşar, “Eski bir Yenimahalleli
olarak özellikle ticaret ile meşgul olduğum
dönemde bu hastane bahçesinde yatan hasta
yakınlarının halini görür ve çok üzülürdüm.
Zübeyde Hanım Konukevi’ni bunun için
hizmete açtık. Kontrole gelen hastalar ve
yakınları Zübeyde Hanım Konukevi’nde
kalıyor, beş yıldızlı otel hizmeti alıyor ve has-
taneye götürülüyor.” dedi.                (Başkent)

Sabah çorbası Yenimahalle Belediyesi’nden

Dolandırıcıların hedefi olmamak için güvenilir
alışveriş platformlarının tercih edilmesi gerektiğini belirten
Koçal, sosyal medya üzerinden ürün pazarlayan çoğu
kişinin vergi kaydı bulunan tacir olmadığını kaydetti.
Koçal, "Tüketicilerin alışveriş sonrası hakkını araya-
bilmesi için karşı tarafın tacir-esnaf yani ulaşılabilir olması
gerekir. İnternet adresinin başında yer alan 'https' kısmı
mutlaka bulunmalı. Bazı internet adreslerinde sadece 'http'
var. Bu güvenli olmayan bir site anlamına gelir. Ayrıca,
tüketici dolandırılmak istemiyorsa online alışverişte 'www'
ile başlayan siteleri tercih etmeli, alacağı ürünün fiyatı ve
kalitesi ile ilgili gerekli araştırmayı yapması gerekmekte-
dir." diye konuştu.        (AA)    

DOLANDIRICILARIN HEDEFİ OLMAYIN!
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CC
umhuriyet Hak Partisi (CHP) Ankara Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş, “Az Laf
Çok İş” sloganıyla başladığı 31 Mart 2024 Yerel

Seçimleri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yavaş, aynı
gün önce Mamak daha sonra Polatlı Seçim Koordinasyon
Merkezi’ni (SKM) hizmete açtı.

CHP’nin Polatlı Belediye Başkan Adayı Mürsel
Yıldızkaya ile birlikte yerel seçim çalışmalarını yürüteceği
SKM’nin açılışı, Cumhuriyet Meydanı’nı dolduran halkın
katılımıyla adeta miting havasında gerçekleşti. Çocuk,
genç, yaşlı, kadın, erkek, 7’den 70’e Polatlılı halk Yavaş’ı
büyük bir coşkuyla karşıladı. “Ankara’nın başkanı Mansur
Yavaş” sloganları eşliğinde konuşmasına başlayan Mansur
Yavaş, beş yıl önce adaylık sürecinde kendisine yönelik
atılan iftiralara değinerek, ”Bunlar belediyeyi yöneteme-
zler, maaşları dahi ödeyemezler, işçileri işten çıkaracaklar,
sosyal yardımları kesecekler, diyerek kendi rant düzen-
lerinin devam etmesini istedikleri için korku siyaseti üret-
tiler. İnsanlarımız da bilemedi, gerçekten Ankara’da
belediye başkanı değişirse neler değişecek? Görmedi ki
25 yıl başka bir yönetim…” dedi.

“Ankara halkının huzuruna çıktık ve gerçek belediye-
ciliğin ne olduğunu gösterdik” diyen Yavaş, “Yıllardır
Ankara halkının tertemiz parasını pahalı projelere, Çin
malı oyuncaklara, plastiklere yatırıp, proje yaptıklarını
iddia ettiler. Biz de ‘Bizim önceliğimiz beton ve plastik
olamaz. Ankara halkının öncelikli ihtiyaçları vardır. Önce
onları yapacağız’ dedik” diye konuştu.

“ÇEKİNECEK, KORKACAK
HİÇBİR ŞEYİMİZ YOK”

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak bütün ihaleleri
canlı yayınladıklarını belirterek şeffaflık vurgusu yapan
Yavaş, Ankara’yı ortak akılla yönettiklerini dile getirdi.

Yavaş, “Yetmedi, yaptığımız bütün icraatlerin mali-
yetini duvarlara görünür şekilde astık. Yetmedi, web say-
famızda tüm icraatlerimiz, kuruşu kuruşuna nereye ne har-
cadıysak hepsi yazılı. Herkes girip görebiliyor. Sayıştay
raporlarına kadar her şeyi yayınlıyoruz. Allah’a şükür
çekinecek, korkacak hiçbir şeyimiz yok” ifadelerini kul-
landı.

“ÇALMADAN DA ÇALIŞILABİLECEĞİNİ
TÜM DÜNYAYA GÖSTERDİK”

Ankara halkının parasını kendi paralarını harcamaya-
cakları hiçbir projede harcamadıklarını vurgulayan Man-
sur Yavaş, “Beş yılın sonunda Ankara’da çalmadan da
çalışılabileceğini tüm dünyaya gösterdik. Çalıyor ama
çalışıyor felsefesini Ankara’nın her yerinde toprağın altına
gömdük. Zaman zaman bazı siyasetçiler hakkında söz
söylendiğinde ‘Ben hesabımı öbür dünyada veririm, alnım
açık’ derler. Bu dünyada hesabını veremeyen öbür
dünyada hiç veremez” diye konuştu.

Göreve gelir gelmez Ankara’nın köylerindeki su ve
kanalizasyon sıkıntısını çözmeye başladıklarını belirten
Mansur Yavaş, şunları kaydetti: “Geldiğimizde baktık ki,
Ankara'da 232 tane köyde kanalizasyon yok, birçok köyde
su yok. İlk iş onların hepsine girdik. Ama en önemlisini
biliyorsunuz; tarım. Tarım, bu topraklarda doğdu. Bereket
var Polatlı'nın topraklarında… Ancak susuz bırakıldı.
Daha önceki belediye başkanları seçilir, bir daha hiçbir
ilçeye de hemen hemen hiç gitmezdi. Ama ben burada kaç
defa su arızası olduysa aynı gece çıktım geldim. Bir ev
susuz kaldıysa kendi evimde de su yokmuş gibi hissettim.

Tankerlerin hepsini bu tarafa yönlendirerek en azından
hasarı azaltmaya çalıştım.”

POLATLI KESİNTİSİZ VE SAĞLIKLI
İÇME SUYUNA KAVUŞTU

Polatlı’yı kesintisiz ve sağlıklı içme suyuna kavuştu-
racak İvedik-Temelli-Polatlı Arası İçme Suyu İletim Hattı
Projesi hakkında bilgi veren Yavaş, Sincan Yenikent’ten
hatta branşman bağlanarak su dolum işlemi başlatıldığını
söyledi. Şu anda 12 kilometresine kadar su ulaşan hattın
tamamen dolmasıyla Polatlı’da 30 yıldır süren su sıkın-
tısının sona ereceğini belirten Yavaş, şöyle konuştu:
“Şimdi ikide bir ‘Mansur Yavaş ne yaptı, ne yaptı?’ diy-
orlar. Gözleri hep böyle beton ve plastik arıyor. Onların
gönlü hoş olsun diye boş projelere para ayıracağımıza,
gelir gelmez ilk mecliste Polatlı'nın suyunu gündeme ge-
tirip, kredi istedik. Ondan sonra bu konu gündeme gelince
ret kararı verdiler. Veto ettim. Sonra bu Polatlı’da
konuşuldu. Mürsel Başkan’ımız el koydu. ‘Polatlı'ya gele-
cek suya kim ne derse desin biz asla hayır diyemeyiz’
dediler. Ve onlar olumlu oy kullandı. Ancak yedi ay sonra
aynı zamanda mahkemeden kararla ben bunu yetkiye al-
abildim. Maalesef… Çünkü istiyorlardı ki; Mansur Yavaş
sözünü tutamasın, varsın Polatlı susuz kalsın. Bu gözle
bakıyorlardı. Şimdi rakibimiz buraya gelmiş, ‘2024
yılında buranın suyunu akıtacağız’ demiş. O bu sözleri

söylediğinde biz zaten boruya suyu vermeye başlamıştık.
Kendisi belediye meclisine gelmediği için Ankara'da yap-
tığımız işleri de takip etmemiş. Maalesef hiçbir şeyden
haberi yok. 26 köyde su yok, demiş. Sordum. Bir tek
köyde su yok. Oraya da inşallah vermeye çalışıyoruz.”

“PROJEDE MUTLAKA İNSAN OLMASI LAZIM”

İçinde insan olmayan hiçbir projeyi proje olarak kabul
etmediklerini vurgulayan Yavaş, “Gelmeyiversin Çin'den
oyuncaklar. Lazım olmayan betonlar dikilmesin. İnsana
yaramayan Polatlı yolundaki kapılar ne işe yarar? Bunlar
mı proje? İçinde insan olmayan hiçbir projeyi biz kabul et-
miyoruz. Projede mutlaka insan olması lazım” ifadelerini
kullandı. Kırsal kalkınma ve sosyal desteklerinden
bahseden Yavaş, “Ankara'nın tümünde, kırsal kalkınma
destekleri verip Ankara halkının en iyi bildiği işi yap-
masını sağlayarak tarıma yönelttik. Tohum verdik ilk defa,
fide verdik, mazot verdik, belediyemizde ürettiğimiz sıvı
gübrenin desteğinde bulunuyoruz. Nohut verdik ve gün
geldi onların ürettiklerini satın alma garantisiyle verdik.
Sonuç itibarıyla Ankara'da beş yılda 880 milyon lira
civarında kırsal kalkınma desteği verdik. Ve karşılığında
çiftçilerimiz 6,5 milyar civarında gelir elde etti. Biz
Ankara'dan aldığımızı Ankara'ya harcıyoruz. Vatandaştan
aldığımızı vatandaşa harcıyoruz. Boş projelere, çöp pro-
jelere asla para harcamıyoruz” diye konuştu.      (Başkent)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş’ın Polatlı ilçesindeki Seçim Koordinasyon Merkezi açılışı,
Cumhuriyet Meydanı’nı dolduran halkın katılımıyla miting havasında gerçekleşti. Yavaş, “İçinde insan olmayan hiçbir proje bizim
gözümüzde proje falan değil, çöp projedir. Biz Ankara'dan aldığımızı Ankara'ya harcıyoruz. Vatandaştan aldığımızı vatandaşa
harcıyoruz. Boş projelere, çöp projelere asla para harcamıyoruz. Çalmadan da çalışılabileceğini tüm dünyaya gösterdik” dedi.

“Gerçek belediyeciliğin 
ne olduğunu gösterdik”

CC
umhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir
Belediyesi (ABB) başkan adayı Tur-
gut Altınok, ABB'nin yardımlarının

Avrupa'daki belediyelerin yaptığının çok al-
tında olduğunu savunarak, "400 lira et yardı-
mını 2 bin 500 liraya çıkartıyoruz. İsteyen etini
alsın, isteyen sütünü alsın, yaş günü ise gitsin
yaş pastasını alsın, çocuğuna ayakkabı alsın."
dedi.

Altındağ Seçim Koordinasyon Merkezi'nin
açılışına katılan Altınok, burada yaptığı konuş-
mada, göreve gelmesi halinde Ankara'nın altın
çağını başlatacaklarını, Altındağ'ı metro ağları
ile öreceklerini ve ilçedeki kentsel dönüşüm
sorununu hızlı şekilde çözeceklerini söyledi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş'ın 101 tane söz verdiğini ama 90
tanesini yapmadığını söyleyen Altınok,
"Ankara'yı sanayinin başkenti yapacağız.
Ankara'yı ekonominin başkenti yapacağız.
Akyurt'taki fuar alanımızı bitireceğiz. Tarımın
başkenti yapacağız. Ankaralı Antalya'dan de-
ğil, bütün ihtiyaçlarını Ankara'dan temin ede-
cek." ifadelerini kullandı.

Büyükşehir belediyesinin 5 yılda Anka-
ra'ya bir yarı olimpik yüzme havuzu dahi ya-
pamadığını ifade eden Altınok, kendisinde
sosyal medya belediyeciliği değil, eser ve
hizmet belediyeciliği olduğunu söyledi.

Evi olmayan binlerce Ankaralıyı kira öder
gibi ev sahibi yapacaklarını dile getiren Al-
tınok, Ankara'ya konut yaparak kira fiyatlarını
düşüreceklerini ifade etti.

Altınok, nisanda emeklilere 5 bin lira vere-
ceklerini söyleyerek, "Ankara Büyükşehir Be-
lediyesinin yardımları Avrupa'daki beledi-
yelerin yaptığı yardımların çok altında. 400 lira
et yardımını 2 bin 500 liraya çıkartıyoruz.
İsteyen etini alsın, isteyen sütünü alsın, yaş
günü ise gitsin yaş pastasını alsın, çocuğuna
ayakkabı alsın." dedi.

Altınok, seçilmesi halinde 500 lira olan
doğal gaz desteğini bin liraya çıkartma vaa-
dinde bulundu. Altınok'a, açılış programında
AK Parti Ankara Milletvekilleri Kurtcan
Çelebi ve Orhan Yegin, AK Parti Ankara İl
Başkanı Hakan Han Özcan ve AK Parti'nin Al-
tındağ Belediyesi başkan adayı Veysel Tiryaki
eşlik etti. (AA)

"400 lira et yardımını
2 bin 500 liraya

çıkartıyoruz"

AA
nkara-Eskişehir yolunda köprü üstüne bırakı-
lan 36 tavşanın klinikteki tedavileri tamam-
landı. İddiaya göre, kimliği belirsiz kişiler, 19

Ocak akşamı araçla geldiği Ankara-Eskişehir yolunda
köprü üstünde onlarca tavşanı yola bırakarak uzak-
laşmış, yola dağılan tavşanları gören sürücüler, hayvan
koruma derneklerine ihbarda bulunmuştu.

İhbar üzerine harekete geçen ekipler, tavşanları kur-
tarmak için günlerce sürdürdükleri operasyon sonucu,
32 tavşanı kurtarmış, 3 tavşanı da bölgede ölü bul-
muştu. Belli aralıklarla kurtarma operasyonu yapmaya
devam eden hayvanseverler, geçtiğimiz günlerde 4
tavşanı daha kurtardı. Kurtarılan tavşanlar için çözüm
arayan hayvanseverler, İzmir'de bir çiftliğin yardım
elini uzatmasıyla sağlıklarına kavuşan tavşanları kısır-
laştırarak yolculuğa hazırladı. Tavşanlar pet nakil
aracıyla yaşamlarının geri kalanını sürdürecekleri farklı
türden hayvanların bulunduğu çiftliğe gönderildi.

PATİKARA Hayvan Koruma ve Hayvanlara Acil
Müdahale Derneği kurucu üyesi Mahir Kaya,  ihbar üz-
erine harekete geçerek, tavşanları kurtarmak için op-
erasyon düzenlediklerini söyledi. Kaya, Doğa Dostu ve
Hayvanları Koruma Derneği, Diren Tekir Doğa ve
Hayvanları Koruma Derneği ve Ankara Pet Taksi'nin
destekleriyle 5 gece aralıklarla yapılan operasyon
sonucu 36 tavşanın kurtarıldığını, tedaviye alınan
tavşanlarının sağlık durumunun iyi olduğunu ifade etti.
Hayvanseverlerin ve gönüllülerin desteğine ihtiyaç
duyduklarını belirten Kaya, "Göndereceğimiz yer
tavşanlara iyi bakacaklarını söyledi, tavşanlarımız yola
çıktı." dedi. Hamile olan tavşanın klinikte doğum yap-
tığını aktaran Kaya, 4 yavrunun erken doğumdan kay-

naklı, 2 yavru tavşanın da birkaç gün sonra hayatını
kaybettiğini söyledi. Henüz ilgili kurumlar tarafından
tutanak tutulmadığını ifade eden Kaya, yasal sürecin
başlatılabilmesi için kurumlardan yazı istediklerini ak-
tardı. 

Kaya, tavşanların kimler tarafından bırakıldığına il-
işkin şunları söyledi: "Tecrübe ettiğimiz şey şu, tavşan-
ların bırakıldığı noktaya birkaç kilometre uzaklıkta
jandarma çevirme noktası var. Muhtemelen yasa dışı
yollarla Ankara'ya girmek isteyen birilerinin gözcü
aracı jandarmaya takılınca, nakil aracı da tavşanları o
noktaya saldı. Bölgeyi bilen biri olsa tavşanların güven-
liği için onları köy içlerine doğru götürürdü. Kürk
ticaretinden, yasa dışı üretimden şüpheleniyoruz.
Dernekler olarak yaşatmaya, mücadeleye devam ede-
ceğiz." 

Kaya, 36 tavşanın İzmir'de kurtarılan hayvanların
bulunduğu Haybap Ferdinand Hayvanlara ve Doğaya
Ahbap Derneğinin çiftliğinde yaşamlarını sürdürecek-
lerini belirtti. Tavşanların İzmir'e naklini sağlayan
Ankara Pet Taksi ekibinden Kadir Çevik de bölgeye
tavşan atıldığı ihbarı üzerine hemen alana giderek
tavşanları kurtarmaya başladıklarını anlattı. Çevik, kur-
tarma çalışmalarında büyük çaba sarf ettiklerini
söyledi.

Çevik, "Teslim edeceğimiz çiftlikte umarım güzel
hayatları olur. Çiftlikte deve, inek, tavşan, papağan, de-
prem sonrası kurtarılan hayvanlar var. Biz burada
olayın yüzde 50'sini yaptıysak kalan yüzde 50'sini de
çiftlik yapacak. Tavşanları yolculuğa uygun şekilde
araçta konumlandırdık, yolculuğumuz uzun sürecek."
diye konuştu. (AA)

Başkent’te yola bırakılan tavşanlar yeni yuvalarına kavuşuyor
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SARAY ENGELSİZ YAŞAM BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ
MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİNE BAĞLI CAFE DOWN'DA SATILMAK
ÜZERE ALINACAK 2024 YILI 230 GÜN YİYECEKLERİN HAZIRLANMASI, SUNUMU
VE SONRASI HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/130132 
1-İdarenin
a) Adı : SARAY BAKIM VE REHABİLİTASYON MRK.MD. 

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi : Osman Gazi Mah. Özal Bulvarı 162 00605 saray 

PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123993784 - 3123993108
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : SARAY ENGELSİZ YAŞAM BAKIM, REHABİLİTAS-
YON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİNE
BAĞLI CAFE DOWN'DA SATILMAK ÜZERE ALINACAK 2024 YILI 230 GÜN YİYECEK-
LERİN HAZIRLANMASI, SUNUMU VE SONRASI HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 28 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Saray Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve
Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesine Bağlı Cafe Down - Kızılay
Mah. Atatürk Bulvarı No:76 Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2024, 

işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.04.20243-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 04.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Saray Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve
Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü-Osman Gazi Mah. Özal Bulvarı No:162 Saray Pursak-
lar/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İsteklilerin; firma adına düzenlenmiş, ihale gün ve saati itibariyle geçerliliğini yitirmemiş
ve faaliyet konusu "Gıda üretimi yapan işletmeler” olan İşletme  Kayıt Belgesi sunmaları
zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Bu ihalede, kamuda veya özel sektörde yiyeceklerin hazırlanması, sunumu ve son-
rası hizmet işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.Davanın kabulüne Çorumili, Sungurlu
ilçesi, Çayyaka mahallesi, Cilt No:48, Hane No:51, BSN: 59T.C: 42286005546 nolu Döne
AYHATALP'ın, "Döne" olan isminin "Elizan Yüsra" olarak değiştirilmesine, nüfusa bu şe-
kilde tesciline, karar verilmiş olup ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1981165

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR
SARAY BAKIM VE REHABİLİTASYON MRK.MD.

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Esenboğa Havaalanı
Yolu (Özal Bulvarı) üzerinden Pursaklar ilçesine
giriş ve çıkışlarda yaşanan trafik problemini “Pur-

saklar Alternatif Giriş Katlı Kavşak”  projesi ile çözüme
kavuşturacak. Bölgeye nefes aldıracak proje detaylarını sos-
yal medya hesaplarından duyuran Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Pursaklar Alternatif Giriş
Katlı Kavşak projemizin ihalesini gerçekleştirdik. Çalış-
malara yaz aylarında başlıyoruz. 3 gidiş ve 3 geliş olmak
üzere 700 metre uzunluğundaki alt geçit sayesinde Protokol
Yolu'ndan tüm yönlere ulaşım sağlayacağız. Aynı zamanda
ilçeye giriş ve çıkışta yaşanan trafik sıkışıklığının önüne
geçmeyi planlıyoruz” ifadelerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte kronikleşmiş
trafik sorunlarını çözmek için önemli adımlar atmaya
devam ediyor. Fen İşleri Daire Başkanlığı, Esenboğa Hava-
alanı Yolu (Özal Bulvarı) üzerinden Pursaklar ilçesine giriş
ve çıkışlar için kullanılan U Dönüş Alt Geçidi’nin kapa-
sitesinin yetersiz kalması nedeniyle yaşanan trafik sıkın-
tısını, ‘Pursaklar Alternatif Giriş Katlı Kavşak’ projesi ile
çözüme kavuşturacak.

“ÇALIŞMALARA YAZ
AYLARINDA BAŞLIYORUZ”

Pursaklar Alternatif Giriş Katlı Kavşak ihalesi gerçek-
leştirilirken, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur

Yavaş’ta proje detaylarını sosyal medya hesaplarından
Başkentlilerle paylaşarak, “Pursaklar Alternatif Giriş Katlı
Kavşak projemizin ihalesini gerçekleştirdik. Çalışmalara
yaz aylarında başlıyoruz. 3 gidiş ve 3 geliş olmak üzere 700
metre uzunluğundaki alt geçit sayesinde Protokol Yolu'ndan
tüm yönlere ulaşım sağlayacağız. Aynı zamanda ilçeye giriş
ve çıkışta yaşanan trafik sıkışıklığının önüne geçmeyi plan-
lıyoruz” ifadelerini kullandı.

ALT GEÇİT 3 GİDİŞ-3 GELİŞ OLMAK ÜZERE
700 METRE UZUNLUĞUNDA OLACAK

Pursaklar’da Başkentlilerin uzun süredir trafikte çektiği
çileye son verecek proje kapsamında yapılacak alt geçit,
Havaalanı Yolu (Özal Bulvarı) ile 1566. Cadde kesişimine
inşa edilecek. Alternatif ve ilçeye yeni bir giriş-çıkış
imkânı sağlayacak olan Pursaklar Alternatif Giriş Alt Geçi-
di, 3 gidiş-3 geliş, toplam 6 şeritli ve yaklaşık 700 metre
uzunluğunda olacak.

Alt geçidin üzerinde planlanan kavşak ile Pursaklar
ilçesi cephesinde Emek Caddesi ile Elfidan Sokak kesişi-
mindeki kavşağa bağlantı yolu yapılarak ilçeye gelen ve
ilçeden giden araçlar için Havaalanı Yolu’ndan tüm yönlere
ulaşım imkânı sağlanacak.  

Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte, vatandaşların
günlük yaşamlarında trafik stresiyle mücadele etme
konusunda önemli bir adım daha atılmış olacak.  (Başkent)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Pursaklar Alternatif Giriş
Katlı Kavşak projemizin ihalesini gerçekleştirdik. Çalışmalara yaz aylarında başlıy-
oruz. 3 gidiş ve 3 geliş olmak üzere 700 metre uzunluğundaki alt geçit sayesinde

Protokol Yolu'ndan tüm yönlere ulaşım sağlayacağız. Aynı zamanda ilçeye giriş ve
çıkışta yaşanan trafik sıkışıklığının önüne geçmeyi planlıyoruz”

“Pursaklar Alternatif Giriş Katlı
Kavşak” projesi hayata geçiriliyor

Metin FIRAT

AA
nkara Tüm Emlakçılar Esnaf Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, Merkez Bankası Başkanı
Fatih Karahan’ın, “Konut fiyatlarındaki artışın

yavaşlaması hizmet fiyatlarındaki ataletin azalmasına
katkıda bulunacak” ifadelerini değerlendirdi. Akçam, konut
fiyatlarının hem artış hızının düştüğünü hem de konut fiy-
atlarının yüzde 20 düştüğünü ifade ederek, yılın ikinci yarı-
sında konut sektöründe hareketlenme beklediklerinin altını
çizdi.

ATEM Başkanı Hakan Akçam, Merkez Bankası Başkanı
Fatih Karahan’ın açıklamalarını değerlendirdi. Konut sek-
töründeki gidişatın tam da tahmin ettikleri gibi olduğunu
ifade eden Akçam, konut fiyatlarında bir süre düşüşün yaşa-
nacağını, daha sonra ise fiyatların kısmen de olsa sabit-
leneceğini belirtti. Akçam, enflasyonun gidişatına göre de
yılın ikinci yarısında konut satışlarının artacağını söyledi.

“KONUT FİYATLARI
DÜŞMEYE DEVAM EDECEK”

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, yıl sonu enf-
lasyon tahminini yüzde 36’da sabit tuttuklarını belirterek
çeşitli açıklamalarda bulundu. ATEM Başkanı Hakan Ak-
çam, Merkez Bankası Başkanı’nın açıklamalarını hatır-
latarak, “Sayın Karahan, hizmet enflasyonundaki katılığın
önemli bir sebebi olan kiraların gösterge olarak yakından
takip edildiğini belirterek konut fiyatlarındaki yüksek artış
kiralara gecikmeli ve yüksek bir şekilde yansıdığını söyledi.

Sıkılaştırma sonrasında büyük kentlerde konut kira artış
hızının yavaşladığından da bahseden Sayın Başkan, konut
fiyatlarındaki artışın yavaşlaması hizmet fiyatlarındaki
ataletin azalmasına katkıda bulunacağını belirtti. Biz 2024
yılına ilişkin emlak piyasandaki öngörülerimizi paylaşırken
aşağı yukarı aynı şeyleri söylemiştik. Merkez Bankası
Başkanı ile aynı şeyleri düşünmek bizi sevindirdi.” dedi.

Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: “2024’ün yılının ilk 6
ayında konut fiyatlarında düşüş yaşanacağını bekliyorduk
ve nihayetinde hemen hemen yüzde 20 düşüş yaşandı.
Çünkü konutunu satamayan kişi ya da firma bir müddet
sonra fiyat indirimine gidebiliyor. Birçok başka nedenden
dolayı konut fiyatları şu süreçte düştü. Yılın ikinci yarısında
ise enflasyonun gidişatına göre konu sektörünün daha da
hareketleneceğini düşünüyoruz. Merkez Bankası Başkanı-
nın da dediği gibi enflasyon tahmin edildiği seyirde devam
ederse ilk etapta konut fiyatlarına ve satışlarına da yansıy-
acak. Bizim tahminimize göre konut fiyatları bir süre düşüş
yaşayacak ve artış oranı böylelikle yavaşlayacak. Bir nok-
tada konut fiyatlarının bir süre sabitleneceğini düşünüyoruz,
öyle olursa bu da konut sektörünü hareketlendirecek, ev alış
satışı artacaktır diye düşünüyoruz.” dedi.

Konut fiyatlarının artış hızının düşmesi ve konut fiyat-
larında düşüşün yaşanmasının ev kiralarını da etkileyeceğini
ifade eden Akçam, “Eğer konut piyasası tahmin ettiğimiz
gibi seyrederse ev kiralarının fiyatını da etkileyecektir ve
ev kiralarında büyük artışlar yaşanmayacaktır. Kentsel
dönüşüm süreci de hızlanırsa konut açığı yavaş yavaş ka-
panacaktır” diyerek sözlerini sonlandırdı.

“Konut sektörü hareketlenecek”

AA
nkara Kulübü Derneği Genç Seymenleri, Seymen
kıyafetinin dili, hikayesi ve özellikleri üzerine “Sey-
men Kıyafeti ve Anlamı” başlıklı, sözlü aktarımların

yanında görsellerle destekli bir sunum gerçekleştirdi. 
Ankara Konağı Başkent Salonunda; Çankaya Şube Sey-

menlerinin de iştirak ettiği programda genç Seymenler
tarafından, “Seymen Kıyafeti ve Anlamı” başlığı altından
Seymen kıyafeti ve tarihi üzerinde bilgilendirme yapılarak;
önü harçlı yelek, kadife ve çuha yelek, osmaniye gömlek,
çorap ve yemeni, zıvga, bademli şal, silahlık, kefiye-poşu,
cepken, camadan, kama ve kılıçlar ile Seymenin taşıdığı
gümüş köstekli saat ve sigaralık gibi aksesuarlar slayt gös-
terisi eşliğinde ve giyimli bir Seymen üzerinde anlatıldı. 

“SEYMENİN KEFENİDİR AYNI ZAMANDA
BELİNE SARDIĞI ŞAL”

Ankara Kulübü Derneği Genç Seymenlerin Eğitmeni
Emirhan Güler, Seymenlik kültürü içerisinde müziğin ve
oyunun yanı sıra kendisine özgü geleneksel kıyafet ve giyim,
temsil şeklinin de önemli bir özellik olduğunu belirterek,
“Öncelikle Seymen, taşıdığı kıyafeti de çok iyi bilmeli. Türk
Patent ve Marka Kurumu; 'Ankara Seymen Kıyafeti'  coğrafi
işaret tescil belgeli Seymen kıyafetlerini tanıttığımız sunumu-
muzda 11 parça Seymen kıyafetini ve aksesuarlarını anlattık.
Her biri ayrı bir değer olan Seymen kıyafetinin bir dili, an-
lamı, sembolü, hikayesi var. Seymen müziği ve oyunu dışında
her türlü teorik bilgiye de ihtiyacımız var. Bunlardan da en
önemlisi Seymenin üzerinde taşıdığı kıyafeti. Savaş döne-
minde giyilen kıyafetler olduğu için savaşa hazırlık ve savaş
esnasında kullanılan ürünlerden ve aksesuarlardan oluşuyor
Seymen kıyafetleri. Seymenlerin beline sardıkları şal (kuşak),
2,5-3 metre boyunda ve 1,5-2 metre eninde olur ve savaş za-
manında Seymenin kefenidir aynı zamanda. Kefiye sadece
başa bağlanan bir şey değildir, yeri geldiği zaman sofra
örtüsü, yaralandığı zaman sarmak için ve bir şey taşıyacağı
zaman çıkı olarak kullanılır. Orta Asya’dan günümüze kadar
taşıdığımız ve korumaya çalıştığımız, bizden önce ata-
larımızın giydiği, kullandığı bizim için çok özel kıyafetlerdir
bunlar.  Amacımız; doğrusunu, asıl kültürün bu olduğunu
göstermek, ulaşabilir hale getirmek ve bir taraftan Ankara’nın
sahip olduğu geleneksel müzik ve oyun kültürünün yozlaş-
masına karşı ısrarla kendi değerlerimizi savunurken, Seymen
kıyafetinde de yaşanabilecek yozlaşmaya karşı dikkat çek-
mek, gelenekselin, olması gerekenin genel çerçevesini ortaya
koymak. Çünkü çok başka benzer kıyafetler var, onları Sey-

menlik kültürüyle buluşturamayız.” diye konuştu.  Ankara
Kulübü Derneği Çankaya Şube Temsilcisi Halil Bahadır
Saka da, “Seymenlik geleneği değerlerinin geleceğe aktarıl-
ması noktasında genç kuşak büyük önem taşımaktadır. 

Derneğimizin genç Seymenleri manevi anlamda şimdi-
den sorumluluk üstlenmiş durumdalar. Ankara’mızın sem-
bolü Seymenlerimizin geleneksel kıyafetleri noktasında
bilgileri yenileyen, hatırlatan, pekiştiren, önemli noktaları öne
çıkaran görsel ve içerik açısından iyi hazırlanmış bir sunum
gerçekleştirildi. 

Geçmişten günümüze  kadar uzanan ve yüzyıllar boyunca
devam eden bir emanet olarak yaşatmaya çalıştığımız kültürel
miras değerimiz Seymenlik geleneğini geleceğe taşıyacak;
bu önemli mirası temsil eden Ankara Kulübümüzün genç
Seymenleri ile gurur duyuyor, hepsine ayrı ayrı teşekkür
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Ankara Kulübü Derneği YKÜ Kadir Çimen de konuş-
masında; Ankara Kulübü’nün Atatürk'ün ‘Seymenlik ge-
leneğini ve 27 Aralık ruhunu yaşatın’ direktifiyle 1925 yılında
kurulan, Ankara'nın en eski ve köklü sivil toplum kuruluşu
olduğunu belirterek, Seymenlik geleneğinin tüm yönleriyle
en doğru bir şekilde yaşatılmasının Ankara’ya da önemli bir
değer kattığını söyledi, bu anlamda emeği geçen, katkı
sağlayan tüm Seymenlere teşekkür etti.                    (Başkent)

Seymen Kıyafeti ve Anlamı
Ankara Kulübü Derneği’nin genç Seymenleri tarafından gerçekleştirilen

“Seymen Kıyafeti ve Anlamı” konulu sunumda; her biri ayrı bir değer
olan geleneksel Seymen kıyafetinin özellikleri üzerinde duruldu.
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Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi, 1373 parselin davacı Maliye Hazinesi ta-
rafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare,
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından Mahkememizin 2023/1342 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıfbank şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırıl-
ması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1981847

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1342 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

DAVALI : MAHMUT CELAL ÖZCAN - Ayvalı Mah. Rüzgar Sk. No:7 Keçiören/ ANKARA
Davacı Nurcihan ÖZCAN tarafından aleyhinize açılan boşanma davasının 01/02/2024
tarihinde yapılan duruşmasında;" 1-HMK'nın 143. ve devamı maddeleri uyarınca tahkikat
aşamasına geçilmesine,
2-Taraflara, dinletmek istedikleri tanıkların adı-soyadı ve tebligata yarar açık adreslerini
mahkemeye sunmaları için2 (iki) haftalık kesin süre verilmesine, kesin süre içerisinde
tanık listesi sunulmaması/bildirilmemesi halinde tanık deliline dayanmaktan vazgeçilmiş
sayılacağının İHTARINA, (hazır bulunanlara ihtarat yapıldı),
Bu nedenle duruşmanın 21/03/2024 günü saat 11:43'da bırakılmasına" karar verilmiş ol-
makla 21/03/2024 günü saat 11:43'de tahkikat duruşmasının yapılacağı ayrıca bir bildirim
yapılmaksızın aynı celse veya devam eden celselerde HMK'nın 186. Maddesi uyarınca
sözlü yargılama aşamasına geçileceğinin bu nedenle belirlenen gün ve saatte geçerli
bir özrünüz olmadan duruşmaya gelmediğiniz takdirde -HMK'nın 150. Maddesi hükmü
saklı kalmak kaydıyla- duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere
itiraz edemeyeceğiniz tarafınıza iş bu ilanın yayımlanmasından itibaren 7 gün sonra tebliğ
edilmiş sayılacağı ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1982360

T.C. ANKARA 4. AİLE MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/570 Esas

Makbule AKGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, Devrimci İşçi Sendikaları Konfed-
erasyonu (DİSK) Genel Kurulu'nda açıkla-

malarda bulundu.  Konuşmasında, vergi sistemine yöne-
lik eleştirilerde bulunan Özel, “Eşitsiz ve adaletsiz bir
vergi sistemi uygulanıyor. Enflasyona göre maaş hesabı
yapmak yoksulluğu körükleme yönteminden başka bir
şey değildir” diye konuştu.  DİSK'in “vergide adalet”
talebini anımsatan Özel, “DİSK'in vergi talebini sahip-
leniyoruz, Meclis'e sunduk” ifadesini kullandı.

Türkiye'nin işçi haklarında son sıralarda olduğunu
belirten Özel, “AKP döneminde 32 bin 633 emekçi iş
cinayetlerinde hayatını kaybetti. Son 10 günde 10 işçi

öldü. 147 ülke arasında işçi haklarında son sıradayız”
dedi. Özel, ilerde bu sayının depremde kaybedilenlerden
daha fazla olacağına dikkati çekti. 

Özel'in açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: “Kurul-
duğu yıldan beri büyük bir emek büyük bir mücadele
vermiş çok önemli bedeller vermiş, biraz önce yüce
hatıraları önünde saygı duruşunda bulunduğumuz kurucu
genel başkan Kemal Türkler önünde bir kez daha
saygıyla eğiliyorum. Elbette sendika adını taşıyan ve
kağıt üzerinde ya da gerekli şartları sağlayarak ancak
kayıt altında bulundurdukları üyelerinin haklarını men-
faatlerini korumak yerine, siyasi iktidarı meşrulaştırmak
üzere çaba sarfedenlerin kötü örnekleri bir yana ya da
sadece faydacı bir yerden işin ruhunu yakalamadan,
özünü terk ederek sendikacılık yapan bir yana, ya da
sadece ve sadece ücret sendikacılığına indirgenmiş bir
takım olumsuz tutumlar bir yana DİSK bütün zorluklara,
bütün karşısında ortaya çıkan kamu gücüyle, devlet
gücüyle biraz önce ifade edildiği her türlü baskı ve yıldır-
maya karşı önemli bir mücadele veriyor. Elbette ücret
sendikacılığı yapmıyor ama ücretin fevkelade siyasi bir
talep olduğunu bilerek de önemli bir mücadeleyi
sürdürüyor ve dile getiriyor. Esas mesele bugün sadece
ve sadece enflasyon odaklı bir ücret zammı sisteminin
aslında ne büyük bir emek hırsızlığı olduğunun altını
çizmek lazım. En başta TÜİK verileri var.”

“DİYANET'İN FİTRE HESABI 130 LİRA”

Özel şöyle konuştu: “Bu istatistik kurumunun rakam-
larına göre bugün enflasyon yüzde 64. Oysaki bağımsız
ENAG’ın yaptığı çalışmalara göre yüzde 129. Sadece en-
flasyona yönelik ücret artışını sorunlu bulmakla birlikte
onu kabul ettiğimiz durumda bile sadece TÜİK’in yaptığı
manipülasyonlar yüzünden ortada son alınan yüzde
49’luk zam duruyor ama bir tarafta yıllık yüzde 129’luk
enflasyon duruyor. Dün çok enteresan bir şey oldu.
Diyanet İşleri Başkanlığı, fitreyi geçen sene 70 TL olarak
hesaplamıştı dün 130 lira olarak ilan etti. Bir yanda
TÜİK orada duruyor diğer yandan da Diyanet bu ülkede
bir kişi oruç tutamıyorsa kendisi yerine oruç tutan bir
kişinin fitresini vermek onun bir günlük gıda ihtiyacını
karşılamak için gerekli parayı 130 lira olarak hesaplıyor.
Bir yanda Erdoğan’ı dinleyip 3 çocuk sahibi olan 5 kişi-
lik bir ailenin 130 liradan bir aylık ihtiyacının 19 bin 500
lira ihtiyacı var.  19 bin 500 lirayla 5 kişilik bir ailenin
sadece karnı doyabilir diyor Diyanet. Diğer yanda 17 bin
2 lira vererek sen aileni geçindirebilirsin diyerek asgari

ücreti veren iktidar, en düşük emekli maaşını da 10 bin
lira yapıp bu parayla emekliler geçinebilir diye bu ücreti
dayatan bir iktidar var.”

“DİSK'İN VERGİ TALEBİNİ
SAHİPLENİYORUZ”

“Eşitsiz ve adaletsiz bir vergi sistemi uygulanıyor.”
diyen Özel, “ Enflasyona göre maaş hesabı yapmak yok-
sulluğu körükleme yönteminden başka bir şey değildir.
Servet vergilendirilmemekte, dolaylı vergiler üzerinden
zenginle fakiri ayırt etmeyen eşitsiz bir vergi uygulan-
maktadır. DİSK'in vergi talebini sahipleniyoruz, Meclis'e
sunduk.  AKP döneminde 32 bin 633 emekçi iş cinayet-
lerinde hayatını kaybetti. Asrın Felaketini yaşadık ya
öyle filmler çektiler o süreçte DİSK’in sahada verdiği
emeği, ortaya koyduğu inanılmaz dayanışmayı geçen
gün temeli atılan ve ileride Türkiye’nin gururu olacak
katkıları bir kez de burada takdir etmek isterim ama o
büyük deprem, hepimizin yüreğini yakan deprem 52 bin
canımızı aldı, AKP iktidarında 32 bin kişi iş cinayet-
lerinde öldü hiç ümit etmem eninde sonunda son vere-
ceğiz ama 6 yıl daha iktidarda kalsalar hesaba göre ve
böyle iş cinayetleri yaşanırsa depremde kaybettiğimiz
kadar işçiyi iş cinayetlerinde kaybetmiş olacağız. Bu kat-
lanılacak durum değildir.” dedi.

“İŞÇİ HAKLARINDA SON SIRADAYIZ”

Özel son olarak konuşmasında şu ifadeleri kullandı:
“Son olarak Yunus Emre Göçer kurye kardeşimiz Somali
Cumhurbaşkanının oğlu tarafından hepimizin gözü
önünde katledildi. Önce dışarı kaçmasına izin verdiler
sonra getirdiler yargıladılar ve yıllar süren yargılamalarla
örneğin Soma’da adalet için 7 yıl mücadele edip adaleti
katledenler, bir duruşmada Somali Cumhurbaşkanının
oğlunu yargıladılar ve sadece 27 bin 300 TL ile ceza-
landırıp memleketine geri yolladılar. Son 10 günde 10
işçi öldü. 147 ülke arasında işçi haklarında son sıradayız.
And olsun ki Soma’nın da and olsun ki bütün iş cinayet-
lerinin de and olsun Yunus Emre Göçer’in şahsında
bütün emekçilerin hesabını da günü gelince hep beraber
soracağız. Birileri Taksim’i 1 Mayıs’a açmakla övünüy-
orlardı oysa ki DİSK başta işçi sınıfının mücadelesinin
sonucuydu. Bugün Taksim ellerinde yine rehindir esirdir.
Biz Taksim’in esaretini 1 Mayıs’ta hep beraber bunların
elinden almak için siyasi muhalefet, toplumsal muhalefet
ve sendikalarla beraber omuz omuza 1 Mayıs’ta Taksim’i
bunlardan kurtaracağız.”

“Eşitsiz ve adaletsiz
bir vergi sistemi uygulanıyor”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, DİSK Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada, adaletsiz
vergi sistemine dikkat çekerek, “Servet vergilendirilmemekte, dolaylı vergiler üzerinden

zenginle fakiri ayırt etmeyen eşitsiz bir vergi uygulanmaktadır” dedi. 

CC
umhuriyet Halk Partisi Adalet Bakanlığından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir milletvekili Gökçe
Gökçen, iktidar tarafından gündeme getirilen anayasa

değişikliği tartışmaları hakkında yazılı bir açıklama yaptı.
Gökçen’in açıklaması şu şekilde: “Anayasa Mahkemesi

Başkanı Zühtü Arslan’ın “AYM kararlarına uyulmamasının
hiçbir yasal temeli yok” açıklaması üzerine Cumhurbaşkan-
lığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili Mehmet Uçum,
Anayasa Mahkemesi hakkında tespitleriyle iktidarın hukuku
ne kadar araçsallaştırdığını bir kez daha gözler önüne ser-
miştir. Anayasa Mahkemesi’nin sorunlar ürettiğini, kendini
Yargıtay ve Danıştay’ın üstündeymiş gibi konumlandırdığını
ve kararlarının bağlayıcı olmadığını iddia eden bu şahıs,
anayasal düzene karşı darbe şakşakçılığı yapmaktadır. Meh-
met Uçum, hiçbir anayasal yetkisi olmadığı halde, Cumhur-
başkanlığı kurumunun gücünü kullanarak yargıya anayasaya
aykırı işler yapılması için talimat vermektedir.

Anayasa Mahkemesi kararında belirtildiği üzere İstanbul
13. Ağır Ceza Mahkemesi dosyayı yeniden görüşmesi
gereken mahkemedir. Ancak incelemekten ve karar vermek-
ten kaçınarak Yargıtay 3. Ceza Dairesine göndermiştir. İstan-
bul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nin Anayasa Mahkemesi’nin
hiyerarşik olarak dengi ya da üstünde olduğunu kimse iddia
bile edemeyecektir. Tam da bu sebeple, hukuk dışı bir
işlemle; sonrasında hukuki bir tartışma varmış gibi göster-
ilmek üzere, dosya kasti bir şekilde Yargıtay 3. Ceza Daire-
sine gönderilmiştir.

Anayasa’nın 153. maddesi, AYM kararlarının yasama,
yürütme ve yargı organlarını, idare makamlarını, gerçek ve
tüzelkişileri bağladığını açıkça ifade etmektedir. Burada her-
hangi bir istisna öngörülmüş değildir. Norm denetimi karar-

ları da bunun istisnası değildir, bireysel başvuru kararları da
istisna değildir. Yargıtay 3. Ceza Dairesi de bunun istisnası
değildir. Hatay halkının seçtiği milletvekili Can Atalay da
bunun istisnası değildir. Bireysel başvuru kararlarının bağla-
yıcı olmadığını iddia edenler, anayasada hiç yazmayan,
anayasada yazılı metne açıkça zıt ve geleceğe dair son derece
tehlikeli bir yorum yapmaktadır.

Anayasa’da açıkça düzenlenen bir hususta, içtüzük ya da
uygulama gerekçe gösterilerek metne zıt bir yorum yapıla-
maz. Hukuka giriş dersinden itibaren öğrencilerin de bildiği
üzere anayasa, kanunların, içtüzüklerin ve yönetmeliklerin
üzerindedir. Bu temel bilgiye zıt bir yorumla Yargıtay’ın,
Danıştay’ın ya da herhangi bir mahkemenin kararlarının da
uygulanmayabileceği sonucunu çıkarmak da mümkün olur.
Anayasanın bir maddesini alıp tersi yönde yorumlamaya
kalkarsanız, Cumhurbaşkanının ve Türkiye Büyük Millet
Meclisinin anayasadan aldığı yetki de tartışmaya açılır. Bu
darbenin ta kendisidir.

Anayasa değişikliği ancak ifade özgürlüğünün olduğu,
farklı görüşlerin tartışılabildiği, toplumsal bir mutabakatın
samimiyetle arandığı bir ortamda mümkün olabilir. İktidar
tüm unsurlarıyla, toplumun bir kesimini düşman ilan ederek,
depremin birinci yılında anma etkinliklerini bile yasakla-
yarak, mahkeme kararlarına uyulmaması için hukuku eğip
bükerek, depremzede halkı seçimdeki tercihlerine göre tehdit
ederek tercihini çok net ortaya koymaktadır. Anayasanın
uygulanmadığı bir ortamda anayasa değişikliği yapılamaz.
Anayasanın değiştirilemez maddelerine aykırı düzenlemeler
hiçbir koşulda yapılamaz. Bu koşullarda anayasa değişik-
liğini tartışmaya açmak bile anayasal düzene karşı darbenin
ortağı olmaktır.” (Başkent)

“Anayasanın uygulanmadığı bir
ortamda Anayasa değişikliği yapılamaz”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökçe Gökçen, “Yürürlükte olan anayasanın

uygulanmadığı bir ortamda anayasa değişikliği yapılamaz. Anayasanın değiştir-
ilemez maddelerine aykırı düzenlemeler hiçbir koşulda yapılamaz.” dedi.

GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, 460 gençlik merkezi, 320 genç
ofis ve 850 Kredi Yurtlar Kurumunda

950 bin üniversiteli gence ev sahipliği yaptık-
larını söyledi.

Bak, partisinin Yenişehir Spor Salonu'nda
düzenlenen il, ilçe ve belde belediye başkan
adayları tanıtım toplantısında, Rize'nin her za-
manki gibi coşkulu şekilde seçimlere hazır
olduğunu belirtti. Yerel seçimlerde Rize'nin
sandıkları patlatmasını istediğini dile getiren
Bak, "Gençlik ve Spor Bakanı olarak kabi-
nede, Türkiye Yüzyılı kabinesinde Rize'mizi,
ülkemizi temsil etmeye çalışıyoruz. Tür-
kiye'nin dört bir yanında gençlik ve spor
yatırımlarını takip ediyoruz ve ülkenin gençleri
için hizmete devam ediyoruz. 460 gençlik
merkezimizde, 320 genç ofisimizde ve 850
Kredi Yurtlar Kurumunda toplam 950 bin
üniversiteli gencimize ev sahipliği yapıyoruz."
dedi. Bak, yoğun tempo içinde Rize'ye enerji
almaya geldiklerini belirterek, "Sizlerden en-
erji almaya geldik, coşkunuzu almaya geldik.
Sizlerin sevgisini almaya geldik." ifadesini
kullandı. Herkesi üzen 6 Şubat depremlerinde
53 bine yakın kişinin vefat ettiğini, 120 bine
yakın vatandaşın da yaralandığını anımsatan
Bak, şöyle devam etti: "Kabinedeki bütün
üyeler gibi bizim de deprem bölgesinde çok
yoğun bir çalışmamız var. Orayı ayağa kaldır-
maya devam ediyoruz. Sayın Cumhurbaş-
kanı'mız da geçen hafta oradaydı. Maraş'ta,
Adıyaman'da, Antep'te, Hatay'da her noktada
yapılan hizmetleri, yapılan yeni konutları
vatandaşlarımıza teslim etmeye devam ediyor.
Evet bir söz var, pankartları görmüşsünüzdür,
'Babalar sözünü tutar.' Recep Tayyip Erdoğan
bu. Recep Tayyip Erdoğan söz verdi mi,
sözünü tutar. Sözünün arkasında Kaçkar
Dağları gibi dik durur." Katılımcılara Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın selamını ileten Bak,
Rize'de yerel seçimlerde 18 belediyenin tama-
mını almak için çalışacaklarını dile getirdi.
Rize'de, "Uzun adam, milletin adamı Recep
Tayyip Erdoğan, Rize 18'de 18 yaptı. Size
selam gönderiyor." diyebilmeleri gerektiğini
belirten Bak, konuşmasını "Tasalanma yiği-
dim, zaman bizden yanadır. Dünya sana düş-
man olsa da Rize senden yanadır. Türkiye
senden yanadır. Yolun sonuna kadar Recep
Tayyip Erdoğan." sözleriyle tamamladı.

“AK PARTİ İLE YARIŞ
YAPACAK KİMSE YOK”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati
Yazıcı da Türkiye'de 22 yıldır gerçekleştirilen
seçimlerde AK Parti'nin ipi göğüslediğini
söyledi. Seçimlerin önemine işaret eden
Yazıcı, "Milletimiz, mecliste temsil edecek
temsilcileri seçerken asla şaşmaz, muhasebe
yapar, elbette eleştiri varsa onu da münasip
şekilde dile getirir, ifade eder ama oyunu kul-
lanırken birçok şey arasında kim iş yapar, kim
üretiyor, kimin vizyonu var ona bakar. AK
Parti ile bu alanda yarış yapacak kimse yok."
dedi. Yazıcı, Türk siyasetinin en temel soru-
nunun muhalefet sorunu olduğunu vurgula-
yarak, "Muhalefet elbette ki iktidar karşısında
vizyon ortaya koyacak, rekabet yarışını projel-
erle donatacak. Ufuk ortaya koymak suretiyle
alternatif olabilecek bir kanaat oluşturması,
güven tesis etmesi lazım, maalesef bu yok."
diye konuştu. AK Parti'nin, Türkiye'ye hizmet
etmeye odaklanmış çok değerli bir lideri
olduğunu belirten Yazıcı, şunları kaydetti:
"Biri, 'Ne yaptınız?' derse, ona Temel'in böyle
bir soruya vereceği cevapla, 'Ne yapmadı ki?'
deyin ve defteri açın baksın. Aklına ne
gelirse... Eğitim, sağlık, ulaştırma, bayındırlık,
savunma sanayinde, Türkiye'nin itibarını
artıracak dış politik davranış biçimlerine varın-
caya kadar hangi konu aklınıza gelirse oturun
masanın üzerine koyun, Türkiye'nin kazanım-
larını yazın. Buradan söylediğimizin ne denli
gerçek olduğunu göreceksiniz."                 (AA)

"Türk siyasetinin
en temel sorunu

muhalefet sorunudur"

İİ
Yİ Parti, Balıkesir Büyükşehir ve ilçe belediye başkan
adaylarının tanıtımı için Avlu Kongre Merkezi Fatih Sa-
lonu'nda toplantı düzenlendi. Toplantıya İYİ Parti Genel

Başkanı Meral Akşener de katıldı. Akşener toplantıda yaptığı
konuşmada, bütün gelenek, töre, inanç ve kutsal değerlerin
ana mihenk noktasının vatanın bütünlüğü, birliğidir ve onu
gelecek nesillere aynı birlik ve bütünlükte bırakmak gerek-
tiğini söyledi.

İYİ Parti'nin hür ve müstakil olarak kurulması, hür ve
müstakil olarak bu seçimlere katılmasının herkesin sinirini
bozduğunu belirten Akşener, "Herkesin asabını bozdu,
çünkü herkesin rahatını bozdu. Bu tahterevalli var ya harika
bir şeymiş. Bu kayıkçı kavgası muhteşem bir şeymiş. Ama
İYİ Parti sizler tarafından kurulduğundan itibaren biz bir tek
şey için uğraştık; bu ucube sistemi değiştirilmesi, tek adam
sisteminin değiştirilmesi, Cumhuriyetin kuruluş ayarlarına
geri dönmesi için" dedi. Kişiler üzerinden değil, sistem üz-
erinden konuştuğunu belirten Akşener, "Mesele Sayın Er-

doğan meselesi değildir. Sayın Erdoğan'ın zamanı doluyor
gitti, 2024'te gitti. Yerine her kim gelirse gelsin, bir sene
sonra yüzde 100 aynı olacağını burada her türlü değerin üz-
erine yemin ederek söylüyorum. En dürüst arkadaşımızı
koyalım oraya. Bir sene sonra aynı olacak. Şimdi dolayısıyla
sistemin bozukluğu Türkiye'yi bozdu. Kişiler üzerinden
değil, sistem üzerinden konuşuyoruz. Eğer tarımda zorluklar
devam ediyorsa, kayırmacılık varsa, 'Senin adamın, benim
adamım' deniliyorsa bu sistemdendir. Dolayısıyla bu sis-
temin değiştirilmesi ve bu sistemin yerine gerçekten huku-
kun üstünlüğü, gerçekten adalet, gerçekten liyakat ve gerçek-
ten demokrasi uygulanabilsin. Bunlar uygulandığı takdirde
ekonomi uçar. 

Çünkü hukukun olduğu yerde hırsızlık olamaz, hukukun
olduğu adaletin olduğu yerde liyakatsizler iş başına geçemez,
haksızlık olamaz, işsiz gençler olamaz, atanmayan olamaz,
emekliler böyle sürünür bir halde olamaz. Çünkü devletin
oluşturduğu o ekonomik değer sizin vergilerinizle, bizim

vergilerimizle oluşan o ekonomik değer, yandaşlara peşkeş
çekilemez, yanında, yandaşında, yöremde dediğiniz insanları
kayıramazsınız. Ve sonuç itibariyle vatandaşın, milletimizin
oluşturduğu ekonomik değer tekrar vatandaşımızın, mil-
letimizin emrine sunulur" diye konuştu.

Emeklinin 5 ayrı maaşla oyalandığını belirten Akşener,
"Bir şehirde '140 bin insanı yardımla geçindiriyorum' diy-
erek övünemezsiniz. Bu ne demek biliyor musunuz? Bir şe-
hirde 140 bin insanın yardımla yaşadığı anlamına gelir ki bu
da muhtaç olmaktır. Bu da rezalet bir şeydir. Elbette devlet
açını doyuracak, çıplağını giydirecektir. Orada bir sorunu-
muz yok. Elbette onun görevidir. Ama öncelikli iş o evlerin
refahını sağlamaktır. Öncelikle iş tayin edemeyeceğin kadar
ihtiyacın olmayacak kadar öğretmen yetiştirmemektir. Yetiş-
tirdiysen ertesi gün tayin etmen gerekir. Hem öğretmen
yetiştiriyorsun. Hem de onları tayin etmiyorsun, süründürüy-
orsun. Bu olmaz, olamaz. İnsan haklarına da, insan onuruna
da aykırıdır" dedi. (DHA)

Akşener: Tek adam sistemi değiştirilmeli
İİYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, tek adam sisteminin değiştirilmesi gerektiğini belirterek, "Mesele Sayın Erdoğan meselesi

değildir. Sayın Erdoğan'ın zamanı doluyor gitti, 2024'te gitti. Yerine her kim gelirse gelsin, bir sene sonra yüzde 100 aynı olacağını bu-
rada her türlü değerin üzerine yemin ederek söylüyorum. En dürüst arkadaşımızı koyalım oraya. Bir sene sonra aynı olacak" dedi.
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TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, açıklama yaptı. Beslenmede
baklagillerin önemine dikkat çeken Bayraktar,

şunları kaydetti: “Üretimde yüzde 34,8 oranında bir geri-
leme gerçekleşti. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın girişim-
leriyle 2016 yılı FAO tarafından ‘Uluslararası Bakliyat
Yılı’ olarak ilan edilmişti. Bu yıldan sonra baklagillerde
ekim alanlarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılsa
da belirli ürünlerde istenilen düzeye maalesef ulaşılamadı.
Halen üretim açığı yeşil mercimekte yüzde 49, kırmızı
mercimekte yüzde 43 oranındadır. Yağ oranı düşük, kar-
bonhidrat oranı yüksek ve besleyici olan baklagiller, bes-
lenmede bitkisel proteinin ana kaynağını oluşturuyor. En
çok protein içeren besin gruplarından olan baklagiller gü-
nümüzde sağlıklı beslenme konusunda önemini artıran
ürün grubudur. Baklagillerin her biri ayrı besin değerlerine
sahip olmanın yanında ülkemizin kültürel değerleridir. Son
yıllarda ülkemizde sağlıksız fast food ve hazır gıda tüke-
timinin artmasıyla baklagiller diyetisyen ve doktorlar ta-
rafından daha fazla önerilmeye başlandı. Baklagillerin
toplum olarak öneminin vurgulanması amacıyla, Birleş-
miş Milletler tarafından 2016 yılı ‘Uluslararası Bakliyat
Yılı’ olarak ilan edildi ve takip eden süreçte her yıl 10
Şubat günü ‘Dünya Bakliyat Günü’ olarak belirlendi.”

“EKİM ALANLARINDA YÜZDE 55,4
ORANINDA AZALMA YAŞANDI”

Bayraktar’ın açıklaması şöyle: “Baklagiller dünyada
2 milyardan fazla insan için önemli bir protein kaynağıdır.
Bu rakam dünya nüfusunun yaklaşık dörtte birini oluştu-
ruyor. Baklagiller dünyada yaklaşık 96 milyon hektar
alanda 96 milyon ton üretimle, ortalama 135,2 milyar do-
larlık piyasa değeri, 14,6 milyar dolar ihracat ve 16 milyar
dolar ithalat değeri olmak üzere toplam 30,6 milyar do-
larlık dış ticaret değerine sahip bir ürün grubudur. Dünya
toplam baklagil üretiminde yüzde 28,8’lik payla Hindistan
ilk sırada yer alıyor. Ülkemizin toplam baklagil üretimin-
den aldığı pay yaklaşık yüzde 1,3 civarındadır. Türkiye’de
üretimi gerçekleştirilen 7 çeşit yemeklik baklagiller ara-
sında en fazla üretilenler nohut, kuru fasulye ve merci-
mektir. Baklagil üretimi ülke geneline yayılmış olsa da
Güneydoğu Anadolu Bölgesi, İç Anadolu Bölgesi ve Mar-
mara Bölgesi’nin güneyinde yoğunlaşmıştır. Genel olarak,

kırmızı mercimek Güneydoğu’da, yeşil mercimek İç Ana-
dolu’da, bakla Ege ve Güney Marmara’da, nohut ve kuru
fasulye ise birçok bölgemizde yetiştiriliyor. Toplam ye-
meklik baklagil üretiminin, yüzde 44’ünü nohut, yüzde 30
buçuğunu kırmızı mercimek, yüzde 20,6’sını kuru fasulye
oluşturuyor. Geri kalan yüzde 4,9’unu ise yeşil mercimek,
bakla, bezelye ve börülce oluşturuyor. Ülkemizde 1990
yılında toplam 20 milyon dekar olan baklagil ekim alanı
bugüne geldiğimizde 9 milyon dekara geriledi. Yani ekim
alanlarında yüzde 55,4 oranında azalma yaşandı. Aynı şe-
kilde üretimde de yüzde 34,8 oranında bir gerileme ger-
çekleşti. Tarım ve Orman Bakanlığının girişimleriyle 2016
yılı FAO tarafından ‘Uluslararası bakliyat yılı’ olarak ilan
edilmişti. Bu yıldan sonra baklagillerde ekim alanlarının
artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar yapılsa da belirli
ürünlerde istenilen düzeye maalesef ulaşılamadı. Halen
üretim açığı yeşil mercimekte yüzde 49, kırmızı merci-
mekte yüzde 43 oranındadır.

“VERİLEN DESTEKLER GÜNÜN
ŞARTLARINA GÖRE ARTIRILMALI”

Et fiyatlarının yüksekliği karşısında halkımız baklagil
tüketiyor. Üretim tüketimi karşılamıyor.  Alternatif protein
kaynağı olan baklagillerde de ithalat artarak devam ediyor.
Baklagillerde son 5 yılda toplam ithalatımız yüzde 90,6
oranında artarak 702 bin ton oldu. Yine son 5 yılda bakla-
gil ithalatına ödediğimiz tutar yüzde 227,6 oranında arta-
rak 544 milyon dolara ulaştı. Bu kabul edilebilir bir durum
değildir. İnsanımızın protein ihtiyacı karşılamasında
önemli bir yere sahip olan baklagillerin üretimini artırmak
zorundayız. En önemli protein kaynaklarından olan et ve
baklagilde ithalatçı olmamız kabul edilemez. Halkımızın
sağlıklı beslenmesi için bu temel gıda ürünlerinde üretim
artırılmalı, ithalattan vazgeçilmelidir. Ayrıca tüketicileri-
mizin ucuz gıdaya ulaşabilmesi için üretici tüketici ara-
sındaki makas kapatılmalıdır. Nitekim son yaptığımız
çalışmada baklagillerde de bu makasın çok açık olduğu
görülüyor. Üreticide 17 buçuk lira olan kırmızı mercimek
47 liraya, 29 buçuk lira olan nohut 76 liraya, 29 lira olan
kuru fasulye 85 liraya, 26 lira olan yeşil mercimek 64 li-
raya markette satılıyor. Protein ihtiyacının yeterince kar-
şılanması bakımından üreticide ucuz olan bu ürünleri
tüketicilerin pahalı yemesi kabul edilemez. Bu gibi temel
gıda ürünlerine yönelik yasal düzenlemeler yapılmalı,
marketlerde tavan fiyat uygulaması getirilmelidir. Ülke-

mizde baklagiller üretim maliyetlerinin yüksekliği ve al-
ternatif ekilen ürünlerden elde edilen kazancın daha yük-
sek olması üreticilerin baklagil üretiminden uzaklaşmasına
neden oldu. Ülkemiz baklagil ihracatında görülen azalış
hem üretimde yaşanan sorunlar hem de dünya piyasasında
rakip ülkelerin elde ettikleri rekabet üstünlüklerinden kay-
naklanıyor. Baklagil üretimini arttırmak ülkemizi önce
kendine yeter, sonrasında ihracatçı ülke konumuna getirir.
Bunun için baklagiller üretim planlamasında öncelikli
ürün grubuna alınmalıdır. Kurak ve yarı kurak alanlarda
nohut ve mercimeğin, sulu alanlarda ise fasulyenin ekim
nöbetine girmesi sağlanmalıdır. Baklagillere verilen prim
desteği kiloya 50 kuruş olarak veriliyor. Ancak bu destek
2018 yılından bu yana değişmedi. Verilen desteklerin ama-
cına uygun olması için günün şartlarına göre artırılmalıdır.
Baklagillerde ülkemizin arz güvenliğini ve üretimin de-
vamlılığını sağlamanın yolu, üreticiyi memnun edecek bir
fiyatın piyasada oluşmasıdır. Bu nedenle hasat dönemine
yakın baklagil ithalatı yapılmamalı, piyasanın dengesi bo-
zulmamalıdır. Ülkemizin az da olsa yapmış olduğu bak-
lagil ihracatında yurt dışı piyasaların talepleri göz önünde
bulundurularak istenen kalitede ve Türkiye orijinli ürün
üretimi teşvik edilmelidir. Geçmiş yıllarda uygulanan
nadas alanlarda üretim uygulaması yeniden başlatılması,
sertifikalı tohum kullanımının yaygınlaştırılması ve tohum
desteğinin artarak devam etmesi gereklidir.”

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Ülkemizde 1990 yılında toplam 
20 milyon dekar olan baklagil ekim alanı bugüne geldiğimizde 9 milyon dekara

geriledi. Yani ekim alanlarında yüzde 55,4 oranında azalma yaşandı” dedi. 

“Baklagil ekim alanı 
9 milyon dekara geriledi”

İnşaat betonunda çipli takip yaygınlaşıyor
BB

eton kalitesinin çip yardımıyla elektronik or-
tamda denetlenmesi amacıyla geliştirilen ve
teknolojik altyapısını AselsanNET'in oluştur-

duğu Elektronik Beton İzleme Sistemi, yaklaşık 433
bin yapıda kullanıldı.

Güvenli binalar ve şehirler oluşturulması için beton
kalitesinin çip yardımıyla elektronik ortamda denet-
lenmesi amacıyla geliştirilen Elektronik Beton İzleme
Sistemi (EBİS), 433 bin yapıda kullanıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, sis-
temi geliştirmek amacıyla 2018'de Cumhurbaşkanlığı
Savunma Sanayii Başkanlığı ile işbirliği protokolü im-
zaladı. Elektronik Beton İzleme Sistemi projesi ile Ba-
kanlığın denetim konusundaki bilgi birikimi ve
Başkanlığın izleme ve güvenlik konularındaki tecrübesi
birleştirilerek yapılarda kullanılan betonun denetiminin

daha sağlıklı ve güvenilir olarak yapılması amaçlandı.
Böylece depremlere karşı daha güvenli yapılar, kaliteli
ve yaşanabilir şehirler oluşturma hedefine ulaşılmasına
bir adım daha yaklaşıldı. Başkanlık tarafından sistemin
kurulması ve proje içerisindeki tüm hizmetlerin sağlan-
ması adına ASELSAN iştiraki AselsanNET görevlendi-
rildi. AselsanNET saha çalışmaları gerçekleştirerek
sektör analizi ve proje fizibilite çalışmaları yürüttü. Ya-
zılım ve donanım ihtiyaçları çerçevesinde beton kırım
cihazı, el terminali ve beton etiketleri "nesnelerin inter-
neti (Internet of Things-IoT)" platformuna/teknolojisine
uygun şekilde tasarlandı ve sahada test edildi. 

Bununla birlikte, AselsanNET tarafından laboratu-
varlardan alınan verilerin saklanması amacıyla veri
merkezi ve felaket kurtarma merkezi kuruldu ve 7/24
hizmet veren bir çağrı merkezi sistemi devreye alındı.

Sistem altyapısının oluşturulmasının akabinde ülke
genelinde Bakanlığa bağlı laboratuvarlara eğitim organi-
zasyonu gerçekleştirilerek sisteme yönelik tüm bilgiler
aktarıldı. Proje kapsamında EBİS Merkezi İzleme Yazı-
lımı ve Mobil İletişim Altyapısı ile tüm sistem bileşenleri
nesnelerin interneti teknolojisi ile geliştirilerek bağlantılı
iletişim ağı oluşturuldu. Beton etiketleri, beton kırım ci-
hazları, Radyo Frekansı ile Tanımlama Teknolojisi
(RFID) el terminalleri, kür havuzları ve beton mikserle-
rinden servis sağlayıcı aracılığıyla alınan veriler sistem
kullanılarak işleniyor ve standartlaştırılarak Bakanlığa su-
nuluyor. 

AselsanNET yazılım ve donanım sağlayıcılığı yanı
sıra Bakanlığın belirlemiş olduğu laboratuvarlara bakım-
onarım, kalibrasyon, keşif, cihaz tedariki, kurulum ve tek-
nik destek hizmeti de veriyor. Aynı zamanda sahadan
alınan geri bildirimler ile yazılım ve donanım geliştirme
sürecine devam ediliyor.

Bu sistem ile inşaat betonuna yönelik çok yönlü
denetim sağlanıyor. Beton numunesinin hangi mikser-
den alındığı, hangi laboratuvara gittiği, kürlenme du-
rumları gibi numunenin her aşaması RFID teknolojisi
ile izlenerek takip ediliyor. Sistem bugüne kadar 432
bin 797 yapıda kullanıldı. Yüzde 99'un üzerinde doğ-
ruluk oranıyla çalışan sistem sayesinde betondaki hata,
kayıp ve kaçak oranları sıfıra yakın seviyeye çekildi.

HER AŞAMADA MERCEK ALTINDA

EBİS ile yapı projesinde belirtilen beton sınıfına
ve standartlara uygunluğun belirlenmesi ve beton dö-
kümü esnasında görevlilerin, görevlerini yerine getirip
getirmediklerinin kontrolü yapılıyor. 

Sistemle, hangi inşaatta hangi sınıf betonun kullanıl-
dığı, bu betonun hangi beton mikserinden, hangi gün ve
saatte alındığı, deneyler için kaç numune hazırlandığı, de-
neylerin hangi laboratuvarda kim tarafından gerçekleştiril-
diği, beton dökümüne yapı denetim görevlilerinin katılıp
katılmadığı, numunelerin ilgili standardında belirlenen sü-
relerde şantiye mahallinde ve kür havuzunda uygun koşul-
larda bekletilip bekletilmediği denetlenebiliyor.  Yapılarda
kullanılan betonların RFID sayesinde kimlik kazanması
sağlanırken ülke genelinde manipülasyonu engelleyecek
şekilde tasarlanmış beton test cihazları ile laboratuvar de-
neyleri de EBİS kapsamında yapılıyor.                       (AA)

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan Batı Ak-
deniz İhracatçılar Birliğinin (BAİB) ocak ayı ihracat
gelirinin dörtte biri, seralarda yetiştirilen domates,
biber ve hıyar-kornişon satışından elde edildi.

BAİB Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Ça-
vuşoğlu, yaş meyve ve sebzenin, bölgenin lokomotif
sektörü olduğunu belirtti. Birlikten ocakta 217,9 mil-
yon dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini aktaran Ça-
vuşoğlu, bunun yaklaşık 83 milyon dolarlık kısmını
yaş meyve ve sebze sektörünün oluşturduğunu bil-
dirdi. Yaş meyve ve sebze sektörü içinde de ocakta
en fazla ihracatın domates, biber ile hıyar-kornişon
ürünlerinde yapıldığını anlatan Çavuşoğlu, 3 ürünün
yaş meyve sebze ihracatının yüzde 68'ini oluşturdu-
ğunu ifade etti.

Domates, biber ve hıyarın, genel ihracatın içinde
de önemli bir yere sahip olduğuna işaret eden Çavu-
şoğlu, şunları kaydetti: "Batı Akdeniz'den gerçekleşen
her 4 dolarlık ihracatın 1 doları, Antalya'nın bereketli
topraklarında kurulu seralarda yetişen 3 üründen geldi.
Sebzede en fazla ihraç edilen ilk 3 ürün olma özelliğini
taşıyan domates, biber ve hıyar-kornişon ihracatından
56,2 milyon dolar gelir elde edildi. Bu da Antalya,
Burdur ve Isparta illerinden gerçekleşen 217,9 milyon
dolar ihracatın dörtte birine tekabül etti.”            (AA)

domates biber ve salatalıktan
İhracat gelirinin dörte biri
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HP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,
akaryakıt zamlarına dikkat çekti. Zamlarla
birlikte yurttaşların ulaşım haklarının elinden

alındığı belirten Başevirgen, "İktidar her fırsatta eko-
nominin düzeleceğini vadetse de seçimlerden bu yana
akaryakıt fiyatları yüzde 115 arttı. 4 kişilik bir ailenin
ise Ankara'dan İstanbul'a gidip gelmesi 4 bin lira, bu
da asgari ücretin yaklaşık 4'te 1'ine denk geliyor. İk-
tidar, yurttaşlarımızın bütün temel haklarını elinden
aldığı gibi ulaşım hakkını da elinden alıyor" dedi.
Başevirgen, peşi sıra gelen akaryakıt zamlarına dikkat
çekti. Başevirgen, akaryakıta gelen zamlarla birlikte
iğneden ipliğe her ürünün zamlandığını belirtti.

“ZENGİN KESİM HARİÇ ÜLKEDE HİÇ
KİMSE NEFES ALAMAZ HALE GELDİ”

Zamlarla birlikte ülkede artık yurttaşların nefes
alamaz hale geldiğini söyleyen Başevirgen, “Sarayın
itibarından tasarruf etmeyen AKP iktidarı, acı reçeteyi
yurttaşlara kesmeye devam ediyor. Türk-İş'in rakam-
larına göre açlık sınırı 15 bin 48 liraya, yoksulluk sınırı
ise 49 bin 19 liraya yükseldi. Bir ailede ancak 3 kişinin
çalışması durumunda yoksulluk sınırına ulaşılabiliyor.
İktidarın yarattığı zengin kesim hariç ülkede hiç kimse
nefes alamaz hale geldi” diye konuştu.

fiyatları yüzde 115 arttı”

“Seçimlerden bu yana akaryakıt

Seçimlerden bu yana akaryakıt 
fiyatlarının yüzde 115 arttığını belirten

CHP Manisa Milletvekili Bekir 
Başevirgen, “İktidar, yurttaşlarımızın

bütün temel haklarını elinden aldığı gibi
ulaşım hakkını da elinden alıyor” dedi.
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HP Bursa Milletvekili ve PM Üyesi Orhan
Sarıbal, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy'a Vakıflar'a bağlı zeytinlik ara-

zilerine ilişkin sorular yöneltti.
Sarıbal, Bakan Ersoy'a "Vakıflar Genel Müdür-

lüğüne bağlı zeytinlik arazilerinin illere ya da böl-
gelere göre yüzölçümü ve ağaç nüfusu nedir?" diye
sordu.

Sarıbal'ın yönelttiği sorular şu şekilde:
• Bu zeytinliklerin Müdürlük uhdesindeki tarihi

nedir, hangi tarihte, hangi ölçüde arazi hangi yollarla
Müdürlük sorumluluğuna geçmiştir?

• Müdürlük bünyesinde zeytinliklerle ilgili ne tür
proje, birim ya da işletmeler vardır?

• İşletme tesislerinde üretilen ve stoktaki zeytin-
yağı, bal ve sabun gibi stoktaki ürünlerin miktarı ne
kadardır? Bunlar kimlere ve hangi ihalelerle satıl-
mıştır?

• Kapatılmış işletmelersin kapatılma gerekçesi
ve tarihleri nedir?

• Müdürlük hangi tarihlerde, hangi arazileri,
hangi yolla, ne gerekçe ve hangi kurum ve kuruluş-
lara, hangi bedellere, hangi tarihlerde ve vadelerle
kiralamıştır?

• Kira sözleşme şartları bakımından yeniden de-
netim ya da sözleşme feshini gerektirecek durumlar
söz konusu olmuş mudur?

• Kiralanan arazilerin ve arazilerde bulunan ağaç-
ların durumu nedir? Buna ilişkin denetleme mekaniz-
maları var mıdır?  

‘zeytinlik’ soruları
Sarıbal’dan Bakan Ersoy’a

NN
iğde'de uzun yıllar fabrika işçisi olarak çalışan
girişimciler Süleyman Terzi ve Bilgin Mişe,
geliştirdikleri altyapı borusu üreten makine sa-

yesinde iç piyasanın yanı sıra Irak ve Gürcistan'a da
ürün satıyor.

Uzun yıllar CTP (cam elyaf takviyeli boru) imalatı
yapan fabrikalarda çalışan Terzi ve Mişe, 8 yıl önce
kendi işlerini kurmaya karar verdi.

Yurt dışından ithal edilen makineyi geliştirmek için
gayret eden iki girişimci, Türk mühendislerin desteği
ve finansörler yardımıyla yazılımı ve tasarımı kendile-
rine ait altyapı borularını üretebilen bir makine geliş-
tirdi. Yaklaşık 8 yıl önce fabrika kuran girişimciler, 30
kişiye istihdam sağladı ve yılda yaklaşık 200 kilometre
boru üretmeye başladı.

Ürettikleri makine sayesinde işçilikten patronluğa
yükselen girişimcilerden Süleyman Terzi, ortağıyla
CTP boruyu Türkiye'ye getiren firmada 12 yıl, aynı

sektörde faaliyet gösteren Aksaray'daki başka bir fir-
mada ise 8 yıl çalıştıklarını söyledi.

Kendi firmalarını 2016'da faaliyete geçirdiklerini an-
latan Terzi, ürettikleri boruları Devlet Su İşleri (DSİ), be-
lediyeler, İller Bankası ve DSİ'ye iş yapan müteahhitlere
verdiklerini dile getirdi.

Terzi, Irak ve Gürcistan'a ihracat yaptıklarını, Su-
riye ve Afrika'da birkaç ülkeyle de görüşmelerin sür-
düğünü aktardı. 

Üretimlerini gelecek yıl 400 kilometreye çıkarmayı
planladıklarını ifade eden Terzi, şöyle konuştu: "Geçen
yıl ürettiğimiz boruların yüzde 5'ini ihraç ettik. Bunu
yüzde 20'lere çıkarmayı hedefliyoruz. Şu an yaklaşık
30 kişi istihdam ediyoruz. İkinci hatta çıktığımız zaman
bu sayı 60'a çıkacak. Yeni yatırımımız devam ediyor.
Makinemiz tamamen yerli. Bütün ekipmanlarımız Tür-
kiye'de imal edildi ve montajları Türk mühendisleri ta-
rafından yapıldı. Tamamen öz sermayeyle kurulmuş bir

firmayız. Yerli makinemizde üretmiş olduğumuz boru-
ları dünyanın her bölgesine, kıtasına ihraç etmeyi he-
defliyoruz. Şu an birkaç bölgeye ihraç ediyoruz."

Terzi, CTP'lerin polyester, cam elyaf ipler ve silis
kumundan imal edildiğini, ham maddelerin büyük bir
kısmının da Türkiye'de üretildiğini vurguladı. Boruların
Avrupa standartlarında üretildiğini belirten Terzi, "İçme
suyu ile kanalizasyon ve atık sulara da uygunluk bel-
gelerimiz var. Ürettiğimiz boruların mekanik özellikleri
çok yüksek." ifadelerini kullandı.

Bilgin Mişe ise fabrikada 300 ila 2 bin 600 mili-
metre çaplarında boru ürettiklerini anlattı.

Makineler, teknoloji ve otomasyonun tamamen
yerli olduğuna dikkati çeken Mişe, "Yaklaşık 30 yıldır
bu sektördeyiz. Türkiye'de daha önce de 2 ayrı firmada
çalıştık. 2016'da bu firmayı kendi tasarım ve çizimle-
rimizle yüzde 100 yerli olarak kurduk. Yerli mühendis-
lerle çalıştık." dedi. (AA)

Altyapı borusu üreten makine geliştiren iki işçi, yurt dışına açıldı



Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akyurt Merkez Akyurt 0 - (539) 635 - 8055
İskitler Altındağ 0 - (312) 341 - 5773
Sedef Altındağ 0 - (312) 350 - 9666
Çalışkan Ayaş 0 - (312) 712 - 1829
Bala Merkez Bala 0 - (312) 876 - 1023
Viola Çankaya 0 - (501) 067 - 6406
Zeynep Çankaya 0 - (312) 480 - 2881
Anemon Çankaya 0 - (312) 287 - 8061
Vita Çankaya 0 - (312) 223 - 3349
Güldal Çankaya 0 - (312) 495 - 0425
Nehir Murat Çankaya 0 - (543) 310 - 0118
Duru Çankaya 0 - (312) 230 - 6419
Mehtap Uysal Çankaya 0 - (533) 688 - 2986
Yaşamkent Ata Çankaya 0 - (312) 217 - 6060
Elmadağ Elmadağ 0 - (312) 863 - 3193
Atayurt Etimesgut 0 - (542) 299 - 1012
Eti Etimesgut 0 - (312) 226 - 2608
Nare Etimesgut 0 - (312) 503 - 0565
Yeni Sıla Gölbaşı 0 - (312) 488 - 1700
Arınmış Güdül 0 - (506) 495 - 4040
Hayat Haymana 0 - (312) 658 - 1220

Alptuğ Keçiören 0 - (312) 331 - 9969
Kevser Ergin Keçiören 0 - (312) 323 - 8653
Setenay Keçiören 0 - (312) 322 - 2422
Kuyubaşı Keçiören 0 - (312) 380 - 8634
Nane Limon Keçiören 0 - (312) 581 - 3801
Nur Çevik Kızılcahamam 0 - (312) 358 - 0401
Aksoylar Mamak 0 - (312) 367 - 5848
Cüneyt Harman Mamak 0 - (536) 603 - 0056
Duygu Mamak 0 - (312) 319 - 4420
Yaseminin Mamak 0 - (312) 389 - 8130
Furkan Mamak 0 - (312) 375 - 4024
Müftüoğlu Mamak 0 - (312) 865 - 1885
Tayfun Taner Nallıhan 0 - (312) 785 - 6000
Aylin Attila Polatlı 0 - (552) 385 - 0600
Melek Şereflikoçhisar 0 - (312) 688 - 0107
Esinti Sincan 0 - (312) 267 - 1658
Günşen Sincan 0 - (312) 270 - 1929
Yavuz Sincan 0 - (555) 982 - 6989
Yenikent Barış Sincan 0 - (312) 511 - 7307
Temelli Pınar Sincan 0 - (555) 036 - 1726
Bilge Şen Yenimahalle 0 - (312) 346 - 0337

Eczane Adı İlçe Telefon
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kullarda çocuklara bir öğün ücretsiz yemek ve-
rilmesi talebiyle yürütülen kampanyada kadınla-
rın Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) açtığı dava

21 Şubat’ta görülecek. Ankara 3’üncü İdare Mahkeme-
sinde görülecek duruşma öncesi Mamak Tuzluçayır Ka-
dınları Dayanışma Derneği, kadınlara çağrı yaparak, “21
Şubat’ı ‘okullarda bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek her
çocuğun hakkı’ dediğimiz bir gün haline getirelim.” dedi.

Açıklamada konuşan Mamak Tuzluçayır Kadınları
Dayanışma Derneği Başkanı Elif Sancı, velileri, meslek
örgütlerini, sendikaları ve tüm kadınları dava günü tüm
şehirlerde, mahallelerde ve okullarda çocuklara bu hak-
kın verilmesi talebiyle ses çıkarmaya çağırdıklarını söy-
ledi.  

“HER DÖRT ÇOCUKTAN BİRİ
OKULA AÇ GİDİYOR”

Her dört çocuktan birinin okula aç gittiği, çocuk yok-
sulluğunda OECD ülkeleri arasında birinci sırada olan
Türkiye’de kadınların ülkenin dört bir yanında okullarda
her çocuğa bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek verilmesi
için mücadeleyi sürdürdüğünü belirten Sancı, “Devletin
çocuklara yemek sağlama sorumluluğunu hatırlatan,
bunun için 100 binlerce imza toplayan kadınlar adına bu-
radayız” dedi. 

Türkiye’nin her yerinde sendikaların, kadın dernek-
lerinin, kitle örgütlerinin, Ekmek ve Gül gruplarının ör-
gütlediği bu kampanya kapsamında çocuk hak örgütleri,
kitle örgütleri ve kadın derneklerinin yer aldığı 46 örgü-
tün ‘Beslenme çocuğun insan hakkıdır’ açıklamasını
yaptığının altını çizen Sancı, “Okullarda bir öğün ücret-
siz, sağlıklı yemek talep ediyoruz. Pek çok kişi tarafın-
dan bu talep sahiplenildi. Ülkenin dört bir yanında
toplanan imzalar 2022 ve 2023 yılları içerisinde Milli
Eğitim Bakanlığına ulaştırıldı, hatta Mecliste bizzat
elden bile teslim edildi.” dedi.

“KADINLAR BU SESİ BÜYÜTTÜLER” 

Sancı, “İmza kampanyası ile başlattığımız bu süreç
özellikle velilerin ve kadınların yoğun katılımıyla devam
etti. Okul önlerinde yaptığımız açıklamalar, röportajlar
ile sesimizi duyurmaya çalıştık. Bu kampanyanın çıkar-

dığı ses Milli Eğitim Bakanlığına da, Meclise de ulaştı.
Kadınlar kapı kapı dolaşıp bu sesi büyüttü” diye konuştu. 

TÜİK’in bu yıl ilk kez çocuk yoksulluğunu ve yaşam
verilerini açıkladığını hatırlatan Sancı, “Türkiye’de 0-17
yaş arası 9.4 milyon çocuk yani her iki çocuktan biri ye-
tersiz besleniyor. Sağlıklı, doyurucu gıdaya erişim ço-
cukların ailelerinin imkanlarına bağlı olmaksızın her
çocuğun hakkıdır ve devlet bu hakkın gereğini yerine ge-
tirmekle yükümlüdür” dedi.  

Çocukların sağlıklı beslenme hakkının yerel yöne-
timlerin de sorumluluğu altında olduğuna işaret eden
Sancı, “Biz topladığımız imzaları Mamak Belediyesine
iletip Belediyeden görüşme talep etsek de bu talebimiz
sürekli geri çevrildi. Sosyal yardım desteği alan ailelerin
çocuklarına kantin desteği sağlanması gibi kısmi kaza-
nımların ortaya çıkmasını sağlayabildik ancak çocukların
ailelerinin imkânlarına bağlı olmadan okullarda sağlıklı,
ücretsiz bir öğün yemek yeme hakkı vardır ve ‘yoksul
çocuk’, ‘yoksul olmayan çocuk’ gibi bir ayrım gözetile-
mez” ifadelerini kullandı.

“MEB KULAKLARINI TIKIYOR”

Yükselen sese MEB’in kulaklarını tıkayamayarak
2022-2023 eğitim öğretim yılının 2’inci döneminde okul
öncesi eğitimde tüm Türkiye’de ücretsiz yemek uygula-
masına başladığını fakat uygulamanın yalnızca bir eğitim
dönemi sürdüğünü hatırlatan Sancı, “Uygulamanın eği-
timin tüm kademelerine yayılması gerekirken yeni eği-
tim öğretim yılında uygulama sessiz sedasız yürürlükten
kaldırıldı ve deprem bölgesi ile sınırlı tutuldu” dedi. 

Bu süreçten sonra da Türkiye’nin dört bir yanında ço-
cukların bu hakkına yönelik talebi örgütlemekten vaz-
geçmediklerini dile getiren Sancı, “Çocukların eğitime
erişimini garanti altına alması gereken, çocukların gü-
venliğini, sağlığını gözetmesi gereken MEB, çocuklar
okullarda açlıktan baş ağrısıyla ders dinleyemez haldey-
ken bir öğün ücretsiz yemek vermeyi hâlâ planları ara-
sına almıyor” tepkisini gösterdi.

“ÇOCUKLAR SAĞLIKLI
GIDAYA ERİŞEMİYOR”

Artan enflasyonla birlikte ağırlaşan geçim sıkıntısıyla
çocukların sağlıklı gıdaya erişiminin gittikçe zorlaştığına
işaret eden Sancı, “Bir tost, bir ayranın 50 lira olduğu
okul kantinlerinde çocukların bırakın sağlıklı ve doyu-
rucu besine ulaşması, herhangi bir gıdaya ulaşması müm-
kün değil. Her gün çocuğunun beslenme çantasına ne
yemek koyacağını düşünen ailelerin, gıda enflasyonu or-
tadayken o çantaları doyurucu besinler ile doldurma im-
kânları yok” dedi. 

MEB’in 2024 bütçe görüşmelerinde de okullarda üc-
retsiz ve sağlıklı bir öğün beslenme hakkına yine yer ve-
rilmediğini belirten Sancı, “Çocuklarımızın sağlıklı
gelişimi, eğitime erişimi için kritik olan beslenme hak-
kını hayata geçirmek tüm devlet kurumlarının, yerel yö-
netimlerin sorumluluğudur. Çocukların yoksulluğa terk
edilmesine, kadınların fırın fırın dolaşarak çocukları için
bayat ekmek toplamak zorunda kalmasına, çocukların
okullarda açlıktan bayılmasına karşı 21 Şubat’ta herkesi
ses çıkarmaya davet ediyoruz” diye konuştu.

Okullarda bir öğün ücretsiz 
ve sağlıklı yemek verilmesi

talebi nedeniyle MEB’e dava
açan kadınlar, 21 Şubat’taki

Ankara 3’üncü İdare Mahkeme-
sinde görülecek davaya

katılım çağrısı yaptı.

“Bir öğün ücretsiz
yemek her çocuğun hakkı”

Tolga ALCA
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olikistik over sendromunun doğurganlık çağın-
daki kadınlarda sık görülen, hastalığın ardında
yatan nedenlerin henüz tam olarak açıklanama-

dığı ve uzun dönem riskleri içeren hormonal bir bozuk-
luk olarak bilindiğini belirten Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Taha Takmaz, “Kadın sağlı-
ğına dair önemli bir sorun olan polikistik over sendromu,
pek çok kişi tarafından hala bilinmeyen veya göz ardı
edilen bir durum haline geliyor. Genellikle, kadınların
üreme çağındayken rahim içinde yumurta gelişimi ve
adet döngüsünü düzenlemekle görevli olan yumurtalık-
larda meydana gelen, PKOS ya da PCOS olarak da bili-
nen bu rahatsızlık, yumurtalıklarda oluşan küçük kistler
veya folikül adı verilen sıvı dolu keseciklerin birikme-
siyle ortaya çıkıyor” diye konuştu. 

BU BELİRTİLERE DİKKAT!

Doç. Dr. Taha Takmaz, şu bilgileri paylaştı: “Son dö-
nemde görülme sıklığı artan polikistik over sendro-
munda hormonal problemlerden dolayı uzun aralıklarla
adet görme ya da hiç görememe durumu meydana gel-
mektedir. Polikistik over sendromu, vücutta androjen
hormonunun artışına bağlı ortaya çıkmaktadır. Bu hor-
monun artışı aynı zamanda kadınlarda tüylenme, sivil-
celenme, saç dökülmesi ve yağlanma gibi problemleri

de beraberinde getirmektedir. Polikistik over sendromu
belirtileri kişiden kişiye değişebilir, ancak en yaygın be-
lirtiler şunlardır: Düzensiz adet döngüsü, özellikle adet
gecikmeleri, adet kanama miktarı değişimleri veya hiç
adet olamama. Özellikle karın, göğüs ve sırt bölgesinde
yer alan tüylerde artış görülmesi. Sivilce ve cilt sorunlar.
Özellikle bel kalça bölgesinden gerçekleşen aşırı kilo
alma. Yumurtlama bozukluğuna bağlı gebe kalmakta
güçlük yaşamak. Erkek tipi saç dökülmesi. Kilo vermede
güçlük. Sırt, yüz ve göğüs bölgesinde yağlanma. Kol ve
bacak bölgelerinde kalınlaşma ve koyulaşma. Rahim iç
duvarının kalınlaşması…

Polikistik over sendromu sebebi pek çok kişi tarafın-
dan merak edilse de aslında henüz nedeni tam olarak bi-
linmemektedir. Ancak yapılan araştırmalar doğrultu-
sunda bazı faktörlerin bu durumu oluşturduğu bilinmek-
tedir. Polikistik over sendromunun oluşumunda rol oy-
nadığı öne sürülen hormonal dengesizlik, insülin direnci
ve genetik yatkınlık gibi çeşitli mekanizmalar vardır. Bu
hastalığın en büyük nedenlerinden birinin genetik yat-
kınlık olduğu tespit edilmiştir. Kişinin annesinde ya da
kız kardeşlerinde polikistik over sendromu varsa bu ki-
şilerde daha sıklıkla görüldüğü söylenebilir. Ancak kalı-
tımsal olarak devam edeceğine dair net bir bilgi yoktur.
Polikistik over sendromu sadece görünür semptomlara
neden olmaz, ilerleyen yaşlarda kronik sağlık sorunlarına
(örneğin, diyabet, kalp hastalıkları, yüksek tansiyon, en-

dometriyal kanser gibi) yol açabilen bir ilişki içinde ol-
duğundan, hastalığın erken teşhisi ve ergenlik döne-
minde etkili tedavi edilmesi son derece önemlidir. Bu
nedenle, PCOS belirtileri gözlemleyen kişilerin bunları
göz ardı etmemesi ve bir kadın hastalıkları uzmanına
başvurması son derece önemlidir. Erken teşhis ve uygun
tedavi ile PCOS'un olumsuz etkilerini en aza indirmek
mümkündür. Polikistik over sendromu olan hastalarda
insülin direnci ve yüksek kan şekeri seviyeleri, tip 2 di-
yabet riskini artırabilir. Yüksek tansiyon ve kolesterol,
kalp hastalığı riskini artırabilir. Yumurtalıkların düzgün
çalışmaması, hamilelik şansını azaltabilir. Polikistik over
sendromu, depresyon ve anksiyete riskini de artırabilir.
İlerleyen dönemlerde rahim kanserinin görülme riskinde
artış da söz konusu olabilir.

“BESLENME ALIŞKANLIĞI TEDAVİDE
ÖNEMLİ ROL OYNUYOR”

Polikistik over sendromunun tedavisi çok aşamalı bir
tedavidir, kişiselleştirilmiş olmalıdır ve doktorunuzun
önerilerine göre şekillendirilmelidir. Tedavinin genel
amacı gebe kalmak isteyen kadınlar için yumurtlama
probleminin çözülmesi, androjen düzeylerini düşürmek,
vücut ağırlığını azaltmak ve diyabet ve kalp-damar has-
talıkları gibi uzun vadeli sağlık risklerini azaltmaktır. Ki-
şinin kilo değişimi ve regl döngüsü gibi geniş çaplı tıbbi
geçmişi sorgulanır. Ardından kişinin öncelik ve ihtiyaç-
larına göre tedavisi şekillenir. Ancak tedavinin ilk basa-
mağı sağlıklı beslenme ve egzersizdir. Bu sayede kişiler
ideal kilolarında da kalabilir. Bu sendromun görüldüğü
pek çok kadında fazla kilo ya da obezite gibi sorunlar
görülmektedir. Polikistik over sendromunun tedavisinde
beslenme alışkanlığının büyük oranda değiştirilmesi

önemlidir. İşlenmiş besinlerden uzak durulmalı, şeker
ilaveli besinler tüketilmemeli, yüksek lifli besinlere ağır-
lık verilmeli, sebze, meyve, az yağlı ya da yağsız etler
tüketilmeli, düşük glisemik indeks içeren besinler tüke-
tilmelidir.

Egzersiz yaşamın her alanında önemliyken polikistik
over sendromu için çok daha önemli bir yerdedir. Spor
aktiviteleri ve egzersizler düzenli bir şekilde yapıldığı
zaman insulin seviyesini düzenlemeye yardımcı olmakta
ve kilo kontrolünü de desteklemektedir. Düzenli fiziksel
aktivite PCOS rahatsızlığının getirmiş olduğu şikayetleri
de düzenlemeye yardımcı olur. Çocuk istemi olan has-
talarda, yumurtlamayı uyarmak için ilaç tedavisi uygu-
lanır. Doğum kontrol hapları polikistik over sendromu
olan kadınlarda düzenli regl kanamalarının gerçekleş-
mesi, akne, tüylenme gibi şikayetlerin iyileşmesi için
kullanılmaktadır. Ancak daha dirençli ve ileri derece olan
vakalar için hormon düzenleyici tedaviler de tercih edi-
lebilmektedir. Polikistik over sendromu, ciddi bir sağlık
sorunu olduğu için PCOS belirtileri yaşayan hastaların
bu belirtileri göz ardı etmemesi son derece önemlidir.
PCOS’u tamamen ortadan kaldıran bir ilaç tedavisi yok-
tur. Genel olarak doğum kontrol hapları adet döngülerini
düzenler ve semptomların kontrol altına alınmasını sağ-
lar. Polikistik over sendromu her kadında kısırlığa neden
olmaz. Ciddi olgularda yumurtlama bozukluğuna bağlı
kısırlık görülebilir. Ancak üremeye yardımcı destek te-
daviler ile polikistik over sendromu olan kişilerde gebe-
liğin oluşması sağlanabilir. Polikistik over sendromunun
tedavisinin başarısında hastaların doğru bilgilerle yön-
lendirilerek doğru ilaçların kullanımının sağlanması ol-
dukça önemli olup, yaşam tarzı değişiklikleri ile beslen-
me ve fiziksel aktivite de son derece önemlidir.”

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Taha Takmaz,
Polikistik Over Sendromu ile ilgili bilgi vererek, tüylenme sivilce ve

saç dökülmesinin bu sendroma işaret edebileceğini belirtti. 

“Tüylenme sivilce ve saç dökülmesi bu sendroma işaret edebilir”

AA
ntalya'da anne karnındayken kan uyuşmaz-
lığı nedeniyle ölme ihtimali bulunan bebek,
göbek kordonundan 5 kez yapılan kan nak-

liyle sağlıklı bir şekilde doğdu. Manavgat ilçesinde
yaşayan Ali ve Hatice Özkan çifti, üçüncü çocuk-
larını kucaklarına almak için gün sayarken, gebeli-
ğin 6’ncı ayında, anne ve bebek arasında kan uyuş-
mazlığı (rh-rh uyuşmazlığı) olduğu belirlendi.

Anne Hatice Özkan, Antalya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesinde yüksek riski gebeliklerin takip
ve tedavisinin yapıldığı perinatoloji kliniğine sevk
edildi. Klinikte yapılan takipte, kan uyuşmazlığı ne-
deniyle bebeğin ölümü veya engelli doğma ihtimali
belirdi. Bunun üzerine bebek anne karnındayken
içinde bulunduğu keseye çok ince bir iğne ile giri-
lerek, kordonuna 5 kez kan verildi.

Gebeliğin 35’inci haftasında dünyaya gözlerini
açan Mustafa Özkan bebek, 2 hafta yenidoğan
yoğun bakım servisinde kaldıktan sonra sağlıklı bir
şekilde taburcu edildi. Perinatoloji uzmanı Doç. Dr.
And Yavuz, hastanelerine 6 aylık gebeyken başvu-

ran Hatice Özkan'ın tetkiklerinde, kan grubu uyuş-
mazlığı nedeniyle bebeğin kan değerlerinin düştü-
ğünü tespit ettiklerini söyledi.

Bu tip durumlarda erken şekilde tedavi yapıl-
ması gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Yavuz, "Eğer
tedavide geç kalınırsa bebek ölebiliyor ya da erken
davranılmazsa bebeğin zeka puanında, nörolojik
gelişiminde ciddi sorunlar gerçekleşebiliyor. Be-
beğe toplamda 5 kez kan verdik. Sonrasında takip-
lerimizi yaptık. Akciğer geliştiriciden sonra 35.
haftada doğum yaptırdık. Doğumda herhangi bir sı-
kıntı olmadı. Takiplerimizde de bir sıkıntı olmadı.
Gereken her şeyi yaptık." diye konuştu.

Yavuz, bu rahatsızlığa normalde gebeliğin daha
geç haftalarında rastladıklarını ve en fazla iki kere
kan verdiklerini dile getirerek, 5 kez kan naklinin
çok nadir olduğunu kaydetti. Yenidoğan Uzmanı
Uzman Dr. İsmail Çetiner ise gebeliğin 35. hafta-
sında Mustafa Özkan bebeğin, anne karnında yapı-
lan başarılı müdahale sayesinde, 2 kilo 440 gram
olarak doğduğunu belirtti. (AA)

Mustafa bebek anne karnında yapılan
kan nakilleriyle yaşama tutundu

KK
adın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Prof. Dr. Gökalp Öner, plastik su şişe-
lerin bebekler ve çocuklar üzerindeki

olumsuz etkisine vurgu yaparak "Özellikle
plastik şişeler içindeki sular aslında hiç de
masum değil. Vücudumuza minik ve görme-
diğimiz plastikler biriktiriyoruz" dedi.

Columbia Üniversitesi'nden Beizhan
Yan'ın başkanlığında 2018 yılında başlatı-
lan, plastik şişelerle ilgili yapılan çalışma,
2024 yılının ocak ayında tamamlandı. Çalış-
mada 11 farklı ülke markası tarafından şişe-
lenmiş ve marketlerde satılan suların, daha
önce tahmin edilenden 10 ila 100 kat daha
fazla plastik parçası içerebileceği ortaya
çıktı. Ayrıca mikroskop altında görülemeye-
cek kadar küçük, kısırlığa yol açacak nano-
partiküllerin, incelemesi yapılan şişelerin
yüzde 93'ünün içinde varlığı ilk kez tespit
edildi. Araştırmayı değerlendiren Kayseri
System Hastanesi Direktörü ve Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Gökalp
Öner, plastik su şişelerinin insan sağlığı üze-
rindeki olumsuz etkilerine dikkat çekti. 

Plastik su şişesi endüstrisinin hızla büyü-
düğüne vurgu yapan Prof. Dr. Öner, "Bizler
de hemen hemen her gün günlük hayatın ko-
şuşturması içinde bu plastik şu şişelerindeki
suyu ya da plastik ambalajlar içindeki yiye-
cekleri tüketiyoruz. Fakat uzmanlar bu du-
rumun son derece sakıncalı olduğu görü-
şünde. Özellikle plastik şişeler içindeki sular
aslında hiç de masum değil. Vücudumuza
minik ve görmediğimiz plastikler biriktiri-
yoruz" diye konuştu. 

Prof. Dr. Gökalp Öner, "Bir insan saçının
ortalama binde 1'i genişliğinde olan nano
plastiklerin sindirim sistemi veya akciğer
dokularından kan dolaşımına geçerek potan-
siyel olarak zararlı sentetik kimyasalları vü-
cuda ve hücrelere dağıtabilecek kadar küçük
olduğu biliniyor. Ayrıca, bu nanoplastiklerin
insan sağlığı açısından en endişe verici plas-
tik kirliliği türü olduğunu da eklemekte yarar
var. 

Hamile fareler üzerinde yapılan çalışma-
larda, araştırmacıların hamile annenin plas-
tik parçacıkları yutmasından veya soluma-
sından 24 saat sonra gelişmekte olan bebe-
ğin beyninde, kalbinde, karaciğerinde, böb-
reğinde ve akciğerlerinde plastik kimyasallar
bulduklarını söyledi. Bu bulgular, insanların
küçük plastik parçacıklara maruz kalmasının
yaygın olduğunu ve büyük ölçüde araştırıl-
mamış riskler taşıdığını göstermektedir. Be-
bekler ve küçük çocuklar, gelişmekte olan
beyinleri ve vücutları toksik maruziyetlerden
kaynaklanan etkilere karşı genellikle daha
savunmasız olduğundan en büyük risklerle
karşı karşıya kalabilirler" ifadelerini kul-
landı.                                                  (DHA)

“Plastik şişedeki
sular hiç de
masun değil”
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2023-24 sezonu ara transfer dönemi ka-
pandı… Maddi sorunlarla uğraşan futbol ku-
lüplerimizin 29 günlük en çileli dönemi şükür
ki sona erdi… Hani atalarımızın böyle günler
için “İki ucu …lu değnek” gibi güzel bir ya-
kıştırması vardı ya aynen o hesap… 

Şu anda yerinde olmak hatta empati dahi
kurmak istemediğim tek kesim var onlar da
kulüp yöneticileri. Ne İsa’ya ne de Musa’ya
yaranırlar… Kulüplerin kasası tamtakır…
Buna rağmen Ali’nin takkesi Veli’ye hesa-
bıyla borç dağının irtifasını iyice yükselt-
mekle meşguller… Üstelik bunları yaparken
de ara transferin en büyük sorunsalı futbolcu-
ları çekilmez nazlarına katlanmak zorunda-
lar… Ayağı biraz top yapan futbolcu, ağzını 1
milyon eurodan açıyor. Yanlış anlamayın,
bizim parayla 33 milyon hem de bir yıllık…
Versen bir dert vermesen başka bir dert. Sonra
taraftarın beceriksiz yakıştırmasıyla ağızlarına
sakız olacaklarına, kulübü borçlandırmak
daha cazip geliyor… Öyle ya para babasının
değil… Tutarsa büyük başkan, tutmazsa nasıl
olsa hesap soran yok. Sıyırmanın bin bir yolu
da var… En kolayı da çoğunluğun aranmadığı
kongrelerde 30-35 delegenin oyuyla resmen
aklanmak. Bu futbolumuzun acı gerçeği… 

Hep bir umutla yaşıyoruz, ya tutarsa…
Ara transfer de bu niyetle yapılıyor. Süper lig-
deki 20 kulübümüzden transfer tahtası açıla-
mayan Antalyaspor hariç 19’u, 87 umut
transferi yapıp, hayallerinin gerçeğe dönüş-
mesini beklemeye geçtiler. Üstelik bunların
63’ü de yabancı yani döviz yutan cisten…
Bakın 8 kulüp de tercilerini tamamen yaban-
cıdan yana kullandı.

Neyse ki Başkentimizin tek temsilcisi An-
karagücü, ara transferin ağır şartlarını göz
önüne alarak ayağını yere sağlam basmayı
ihmal etmedi. 6 transferin yarısını Türklerden
seçti. Üstelik hem kalesini hem de savunma-
nın sol tarafını ellindeki yabancıları göndere-
rek tamamen yerlileştirme amacında. Ertaç
Özbir tecrübesiyle kale bekçiliğinde sorun ya-
şanmaması için kurtarıcı Bahadır ile el ele ve-
recek. Sol bek mevkisi, G.Saray’dan kiralanan
Kazımcan  Karataş ile Adana Demirspor’dan
alınan Abdürrahim Dursun’a teslim edilecek.
Emre Belözoğlu’nun çok istediği Fenerbah-
çeli Lincoln Henrique ve Mert Hakan Yandaş
transferleri gerçekleşmeyince, yabancı hakla-
rını da sağ ve sol kanat ile orta saha oyuncuları
için kullandı. İtalyan Saponara uyum soru-
nunu erken gelmenin avantajını kullanarak
çabuk atlatacak gibi. Oyunuyla da iyi bir ter-
cih olduğunun da sinyallerini verdi. Kanat
oyuncuları Fransız Alexis Flips ile Kamerunlu
Christian Bassogog’un da yararlı olup olama-
yacağını artık bize zaman gösterecek.

Gençlerbirliği Guinness Rekorlar kita-
bına girme adayı

Gelelim Ankara’yı 1.ligdeki temsil eden
diğer ekiplere… Hem Gençlerbirliği hem de
Keçiörengücü’nün bambaşka hikayeleri var. 

Yönetimsel krizi bir türlü atlatamayan
Başkentin 100 yıllık Çınarı, rakiplerine göre
farklı bir boyutta mücadelesini sürdürüyor. Bir
zamanlar ülkemizin en huzurlu, bırakın borçlu
olmayı, kasasında milyonları olan Gençlerbir-
liği için Lale devri, efsane başkanı İlhan Cav-
cav’ın ölümüyle son buldu. Oğlu Murat
Cavcav ile çöküş dönemi başladı… 2021 Ha-
ziran ayında başlayan Niyazi Akdaş dönemi
ise bin bir meşakkatle ayakta kalma çabası
içinde ve muhalefetin uzlaşmaz tutumu so-
nucu sürekli kongre savaşlarıyla geçti. 2 yıl 8
ay içinde 6’sı seçimli 7 genel kurul bu yüzden
yaşandı. Durun daha bitmedi, 8’incisi de 3
Mart’ta…

Tüm bunlara karşın Gençlerbirliği ,Metin
Diyadin ve Sinan Kaloğlu gibi kulüp menfa-
atlerini her şeyin üzerinde tutan dürüst ve iyi
niyetli teknik direktörleri sayesinde yerini ko-
rudu ve ayakta durmaya çalışıyor. Kadrosu
maddi durumlar nedeniyle sürekli bir sirkü-
lasyon içinde olan ekipte şartlar zorlanarak gi-
denlerin yeri; gençlerle ve yeniden çıkış
arayan isimlere fırsat verilerek doldurulmaya
çalışılıyor. Tüm bunlar yapılırken de bin çeşit
haksız eleştirilere maruz kalıyorlar. Ara trans-
fer de yollarını ayırdığı 7 ismin yerine 9 fut-
bolcu alındı. İçlerinde tam yaralara merhem
olacak biri bulundu derken o da yani Aosman
da Eryaman’ın kötü zeminine kurban verildi

Keçiörengücü’ne gelirsek…

Lige Serhat Gürpınar ile çok iyi bir baş-
langıç yapan eflatun-beyazlılar, istikrarsız so-
nuçlar yüzünden 14’üncü haftada yollarını
ayırdı ve takım Ahmet Cingöz’e teslim edildi.
7 haftada birer galibiyet ve beraberlik alınınca
da Şanlıurfa maçı öncesi Tahsin Tam göreve
getirildi. Ara transferde tam 8 futbolcuyla an-
laşan ki bunların 7’si de son deplasmanda
kadroda yer alarak önemli bir sonuç alınma-
sında rol oynadılar. Bu galibiyet Keçiörengü-
cü’ne tehlike hattındaki rakibini yenerek, puan
farkını 7’ye çıkartarak toparlanma süreci için
de zaman kazandı.

Aslında bu maçın bize verdiği mesajın çok
iyi okunması gerekir. Başkent temsilcisi, tıpkı
kendisi gibi sezon başından beri 3 teknik di-
rektör değiştiren ve Türk futbolunun en büyük
hastalığı olan panik transfer akımına kapılarak
sadece ara dönemde kadroya 17 yeni oyuncu
katmanın çözüm olamayacağını apaçık ortaya
koydu. Umarız transfer rekoru kıran Şanlıur-
fa’nın bu çırpınışları sonuçsuz kalmaz ve al-
tına girdiği bu yükün altında ezilmez.

nezir Önal

BAŞkEnt’tE SpoR

Başkent Ekiplerinin
Çehresi Değişti!
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024 Avrupa Güreş Şampiyonası bugün Romanya'da
başlayacak. Başkent Bükreş'te 12-18 Şubat tarih-
lerinde düzenlenecek organizasyonda erkekler

serbest stil, grekoromen ve kadınlarda toplam 30 milli
sporcu mindere çıkacak.

2024 Paris Olimpiyatları öncesi düzenlenecek son
Avrupa Şampiyonası'nda ilk olarak grekoromen stilde
madalyalar sahiplerini bulacak.

Şampiyonanın ilk gününde grekoromen stil 55, 63,
77, 87 ve 130 kiloda elemeler, çeyrek ve yarı final müs-
abakaları yapılacak.

Türkiye'yi 55 kiloda Adem Burak Uzun, 63 kiloda
Enes Başar, 77 kiloda Yunus Emre Başar, 87 kiloda Ali
Cengiz, 130 kiloda ise Rıza Kayaalp temsil edecek.

Milli güreşçi Rıza, Romanya'da altın madalya kazan-
ması durumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan
ilk güreşçi olarak tarihe geçecek. 

12. Avrupa şampiyonluğunu geçen yıl Hırvatistan'da
elde eden Rıza, Rus Aleksandr Karelin'in rekoruna ortak
olmuştu.

Milliler, son Avrupa Şampiyonası'nda 6 altın, 3
gümüş ve 8 bronz olmak üzere 17 madalya kazanmıştı.

Milli takım kadrosu
2024 Avrupa Güreş Şampiyonası'nda mücadele ede-

cek milli sporcular şunlar:
Grekoromen:
55 kilo: Adem Burak Uzun
60 kilo: Kerem Kamal
63 kilo: Enes Başar

67 kilo: Murat Fırat
72 kilo: Selçuk Can
77 kilo: Yunus Emre Başar
82 kilo: Alperen Berber
87 kilo: Ali Cengiz
97 kilo: Beytullah Kayışdağ
130 kilo: Rıza Kayaalp
Kadınlar:
50 kilo: Evin Demirhan Yavuz
53 kilo: Zeynep Yetgil
55 kilo: Tuba Demir
57 kilo: Elvira Kamaloğlu
59 kilo: Eda Tekin
62 kilo: Ebru Dağbaşı
65 kilo: Kadriye Aksoy
68 kilo: Buse Tosun Çavuşoğlu
72 kilo: Nesrin Baş
76 kilo: Yasemin Adar Yiğit
Erkekler serbest stil:
57 kilo: Muhammet Karavuş
61 kilo: Nebi Uzun
65 kilo: Abdullah Toprak
70 kilo: Haydar Yavuz
74 kilo: Soner Demirtaş
79 kilo Ramazan Sarı
86 kilo: Osman Göçen
92 kilo: Feyzullah Aktürk
97 kilo: İbrahim Çiftçi
125 kilo: Taha Akgül. (AA)

Avrupa Güreş
Şampiyonası Romanya'da başlıyor
Başkent Bükreş'te bugün başlayacak organizasyonda 30 milli sporcu mindere çıkacak. Rıza Kayaalp altın
madalya kazanması durumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan ilk güreşçi olarak tarihe geçecek.

AA
XA Sigorta Efeler Ligi’nin 19.haftasında,
Ankara’da oynanan karşılaşmada Halk-
bank, Develi Belediye’yi 3-0 mağlup ed-

erek yenilgisiz liderliğini sürdürdü. Başkent
ekibi bu sonuçla puanını 53 yaparken, galibiyet
sayısını da 19’a çıkardı.

Halkbank, yarın AXA Sigorta Erkekler Kupa
Voley çeyrek finalinde Brand Group Alanya Be-
lediye Spor’la karşı karşıya gelecek. Maç saat
13:00’te başlayacak.

Halkbank’ın genç yıldızı Mirza Lagumdzija
maçtan sonra yaptığı açıklamada, onca yorgun-
luğa karşın iyi oynadıklarını ve zirvedeki yer-
lerini sağlamlaştırdıklarını söyledi.

Develi Belediye takımına bundan sonraki
maçlarında başarılar dileyen Mirza, “Bu maç
geride kaldı. Sırada Türkiye Kupası var. Oradan
da galibiyet alıp yarı finale çıkmak itiyoruz”
dedi. (Başkent)

halkbank
yoluna kayıpsız
devam ediyor

DD
ünya ve Avrupa şampiyonu milli güreşçiler Buse
Tosun Çavuşoğlu ve Evin Demirhan Yavuz,
Avrupa şampiyonası ve 2024 Paris Olimpiyat-

ları'nda zirvede yer almak istiyor.
Kadın Güreş Milli Takımı ile Bolu Gençlik ve Spor

Müdürlüğü Aladağ Kamp Eğitim Merkezi'nde kamp
yapan 28 yaşındaki Çavuşoğlu ile aynı yaştaki Yavuz,
günde çift antrenman yaparak Romanya'nın başkenti
Bükreş 12-18 Şubat'ta gerçekleştirilecek Avrupa şampiy-
onası için güç depoladı.

Kamp çalışmalarını tamamlayarak Avrupa şampiy-
onluğunu tekrarlamak hedefiyle Romanya'ya gitmeye
hazırlanan Çavuşoğlu ve Yavuz, ardından olimpiyatlarda
altın madalya kazanmaya odaklanacak.

"tarİh Yazmak İStİYoruz"

Buse Tosun Çavuşoğlu, zor bir spor branşı olduğunu
belirttiği güreşi 17 yıldır yaptığını söyledi.

Çavuşoğlu, kadın sporcular olarak zorluklara göğüs
gerebilecek güçte olduklarını vurgulayarak, 2024'ün
güreş için başarılı bir yıl olacağına inandığını kaydetti.

Avrupa Şampiyonasına sayılı günler kaldığını aktaran
Çavuşoğlu, takım halinde büyük başarılara imza atarak
yurda döneceklerini düşündüklerini dile getirdi.

Çavuşoğlu, 2022 yılında takım halinde Avrupa şam-
piyonu olduklarını hatırlatarak, "Zirvenin en üst basama-
ğındaydık. Bunun devamını sürdürmek, tarih yazmak is-
tiyoruz. Bütün sıkletlerde iddialıyız. Takım halinde Avrupa

şampiyonluğu ve bireysel şampiyonluklar ümit ediyo-
rum." diye konuştu. Olimpiyatların her sporcunun hayali
olduğuna değinen Çavuşoğlu, "Artık zaman daraldı.
Olimpiyatlar için çok heyecanlanıyorum. Kendimi kürsü-
nün en üst basamağında, olimpiyat şampiyonu olarak
hayal ediyorum. Adımı altın harflerle tarihe geçirmek itiy-
orum. Bütün gayem bu yönde." ifadelerini kullandı.
Çavuşoğlu, kota alacak sporcuların olduğunu, olimpiyat-
larda 6 sıkletin hepsine katılacaklarına inandı- ğını be-
lirterek, azimli gördüğü sporcu arkadaşlarına güvendiğini,
olimpiyatlarda hem takım hem de bireysel olarak zirveyi
hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Evin Demirhan Yavuz da Avrupa şampiyonasının son
hazırlık kampını Bolu Gençlik ve Spor Müdürlüğü Al-
adağ Kamp Eğitim Merkezi'nde yaptıklarını söyledi.

Yavuz, 2008 yılında güreşe başladığını belirterek,
"Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonalarında ülkemi
temsil ettim. Avrupa ve dünya şampiyonu oldum." dedi.

İyi bir takım olduklarını dile getiren Yavuz, "Her yıl
üzerine koyarak tarihi başarılara imza attık. Bugün 2024
Avrupa kadrosunda da her sıklette iddialı isimlerimiz var.
Bu takım 2020 yılında Avrupa Şampiyonu olmuş bir
takım. Şimdi de yoğun bir tempoyla hazırladık." diye
konuştu. Bu yılın olimpiyat yılı olduğunu hatırlatan Yavuz,
"O yüzden çok daha iyi bir konsantrasyonla hazırlanıy-
oruz. Herkes çok iyi durumda. İnşallah Avrupa şampiy-
onasında tarihe imza atarak ikinci kez takım halinde
şampiyonluğu getireceğiz." ifadesini kullandı.         (AA)

Milli kadın güreşçilerin hedefi önce Avrupa sonra olimpiyat şampiyonluğu

TT
rendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği,
Kamerunlu orta saha oyuncusu James Lea
Siliki ile sezon sonuna kadar sözleşme imza-

ladı.
Başkent kulübü, son olarak Portekiz'in Estoril

Praia takımında forma giyen James Lea Siliki'yi
transfer ettiğini açıkladı.

Fransa Ligue 1 ekibi Rennes ve İngiltere Cham-
pionship takımlarından Middlesbrough'da da forma
giyen 1996 doğumlu Kamerunlu oyuncu, Fransa
Ligue 1'de 84 maça çıkarken Kamerun Milli
Takımı'nda da 11 karşılaşmada forma giydi.

Yılport SamSunSpor'dan
laura'Yı tranSfer ettİ

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği,
son olarak Yılport Samsunspor forması giyen Gae-
tan Laura'yı kadrosuna kattığını duyurdu.

Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan açıklamada,
"Devre arası transfer çalışmalarını tamamlayan
Gençlerbirliği, sezonun ilk yarısında Yılport Sam-
sunspor forması giyen Gaetan Laura ile kiralık
olarak sezon sonuna kadar anlaştı." ifadesi kul-
lanıldı.

Profesyonel futbol hayatına US Alençon takımı
ile başlayan Laura'nın, daha önce Fransa'nın ve

İtalya'nın bazı kulüplerinde forma giydiği ve son
olarak Türkiye'de Yılport Samsunspor'da oynadığı
belirtilerek, 28 yaşındaki forvet oyuncusunun
2022-2023 sezonunda Yılport Samsunspor for-
masıyla 1. Lig'de 27 maçta 11 gol, 5 asistlik per-
formansıyla dikkati çektiği kaydedildi.

Gençlerbİrlİğİ, 4 futbolcuYla
daha Yollarını aYırdı

Öte yandan, Trendyol 1. Lig ekiplerinden
Gençlerbirliği, 4 futbolcuyla karşılıklı anlaşarak
yollarını ayırdı.

Başkent ekibi, Muhammmed Himmet Ertürk,
Ahmet Enes Akkan, Ahmet Buğra Güven ve kaleci
Ahmet Cevdet Varol ile karşılıklı anlaşılarak yol-
ların ayrıldığını duyurdu.

Futbolcular Enes Keskin ve Uğur Akdemir'in
sözleşmelerini daha önce sonlandıran kırmızı-
siyahlı ekip, Erdal Öztürk'ü TFF 2. Lig ekip-
lerinden Sarıyer'e, Ulusoy Mert Kabasakal'ı TFF 3.
Lig temsilcilerinden Mardin 1969 Spor'a, Kağan
Özkan'ı yine TFF 3. Lig takımlarından Kırık-
kalegücü Futbol Spor Kulübü'ne, kaleci Ebrar Yiğit
Aydın'ı da TFF 2. Lig'de mücadele eden Düzce
Cam Düzcespor'a sezon sonuna kadar kiraladığını
açıklamıştı. (AA)

Gençlerbirliği James Lea Siliki'yi kadrosuna kattı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Finans kay-
naklarınızı dikkatli kullanmak yerine
sürekli bir savurganlık içerisindesiniz.

Bu konuda kendinize dur demeniz ve de uya-
rıları dikkate almanız gerekiyor aksi halde kı-
pırdayacak haliniz kalmayabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşleriniz ile
ilgili umutlarınızın kıpırdanmasına

neden olacak gelişmeler olmak üzere.
Akademik bir konu ya da değişik bir eğitim
programına katılabilirsiniz. Yaşamınızda daha
renkli bir dönem sizi bekliyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı
fikir tartışmaları içerisinde öne çıkabilir
ve kendinizi konuya kaptırarak biraz

abartıya kaçabilirsiniz. Oysa sizin daha sakin
ve kendinizi yormadan bir hayatın içerisinde
olmanız doğru olanı. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı
iş fikirlerinizi girişime dönüştürme yö-

nünde ilerleme göstereceksiniz. Bu bağ-
lamda elinizden tutmak isteyeler olacak. Şans
sizden yana ancak onu iyi değerlendirmek ko-
nusunda zayıf kalıyorsunuz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sizin
için oldukça önemli olan bir konuda

işler iyi gitmeyebilir. Bu durum normal
olarak keyfinizi kaçıracak ve farklı arayışlar
içerisine gireceksiniz. İyi bildiğiniz ve de li-
yakatınız olan konulara eğilmelisiniz.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İçinde
bulunduğunuz ruh hali ile önemli hata-

lar yapma noktasına gelebilirsiniz. Size
destek olmak isteyen ve zarar görmenizi iste-
meyen dostlarınızı yanınızda tutmanız ve kop-
mamanız gerekiyor. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aileniz ve
eviniz ile ilgili konular gündeminizin

ilk sıralarında olmayı bir süre daha
devam ettirecek. Alternatifli çözümleriniz ola-
cak ancak karar almada daha hızlı hareket et-
meniz kaçınılmaz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İlişkinizde
aksayan çok fazla konu var ve siz bunu

dile getirmek yerine kafanızda sorun yu-
mağı oluşturuyorsunuz. Bunun böyle gitme-
yeceğini ve yakın zamanda patlama olacağını
görerek adım atmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Eğitim konu-
sunda çok fazla projeyi hayata geçir-
mek istiyorsunuz ancak bir sadeleştir-

me yapmanız ve ona göre kaynak arayışına
gitmeniz gerekiyor. Bunu yapmazsanız her
şey askıda kalmaya devam edecek.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kırıp incit-
tiğiniz kişiler var ve onları gözden çı-

karmak gibi bir lüksünüz yok. Bir an
önce konuyu gündeminize alarak çözüm alter-
natifleri oluşturmalısınız. Ayrıca durumu ki-
minle paylaşacağınızı da iyi belirlemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ortaklığınız
ile ilgili bazı görüşmeleriniz olabilir

ama bu diyaloglardan istediğiniz sonucu
alamayabilirsiniz. Negatif sonuçlar enerjinizi
hemen düşürmemeli. Emeklerinizi hiç edecek
yaklaşımlar göstermeyin. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sabrınızı
zorlayacak bazı konuların içerisinde
olabilirsiniz. Bütçenizle ilgili aldığınız

kararlar hem sizin hem de ailenizin geleceği
anlamında isabetli olacak. Eleştirileri çok fazla
dikkate almamalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

BB
aşarılı şarkıcı Selena Gomez şu sıralar sık sık
gündemde. Özellikle özel hayatıyla ilgili gün-
deme gelen Gomez, son olarak sevgilisi için

yapılan eleştirilere son vermek için "Hayatımda gördü-
ğüm en iyi insan” yorumu yapmıştı. 

Geçtiğimiz gün ise imaj değişikliği ile adından söz
ettiren Gomez, kızıl saçlarıyla gündem oldu. Gomez,
hayranlarının bir çoğu şarkıcının kızıl saçlarını beğen-
medi.              (Başkent)

Selena Gomez'den tarz değişikliği

GG
üzel oyuncu Şebnem Özinal, 8 Mart tari-
hinde beyaz perdede gösterime girecek
olan rol aldığı “Hayatımız Roman” isimli

filmin heyecanını yaşıyor. 
Çanakkale, Lâpseki’de roman mahallesinde

çekimleri tamamlanan “Hayatımız Roman” filmi
için en eğlenceli setimdi ifadesinde bulundu.
Altın Adam Medya yapımcılığında ve usta
yönetmen Savaş Sancak tarafından çekilen
“Hayatımız Roman” filminin başarılı oyuncusu
Şebnem Özinal “Filmin oyuncu kadrosu çok çok
iyi tüm karakterler rollere çok uygun şekilde
seçildi. 

Yönetmenimiz senaryoyu seyirciye geçirmek
için elinden gelen çabayı sarf etti ve son derece
sıcak samimi gerçekten romanları anlatan belki
de ilk kez böyle bir film çekildi. 

Ben bu filmi çok gerekli olduğunu düşünüy-
orum romanların da bu filme yakından ilgi
göstereceklerini düşünüyorum oradaki yaşam
gerçekten çok değişik bunun gösterilmesi adına
da filmin seyirciyi avucuna alacağını düşünüyo-
rum” dedi. 

Savaş Sancak yönetmenliğinde “Hayatımız
Roman” isimli sinema filminde Şebnem Özinal
yanında Anıl Altan, Aslı Bekiroğlu, Cem Belevi,
Anıl İlter, Gözde Cığacı, Dilara Büyükbayraktar,
Arzu Yanardağ, Sarp Bozkurt gibi önemli oyun-
cular kadroyu oluşturdu. 

Usta oyuncu Şebnem Özinal, ilk başta oyun-
cuların çok etkili olacağını düşünüyorum seyirci
üzerinde, herkes rolünün tam anlamıyla hakkını
verdi şu dönemde yapılan sinema filmlerine bak-
tığımızda çok içten samimi ve gerçek bir hikâye,
çok titiz ve detaylı çalışıldı karşılığını da
seyircinin ilgisi ile alacağını düşünüyorum vur-
gusunu da yaptı. (Başkent)

Şebnem Özinal’dan ‘Hayatımız Roman’ heyecanı

EE
skişehir'de yaşayan Ahmet ve Ezgi Şensu çifti,
yurt içi ve dışından temin ettikleri özel üretim
model arabalardan oluşan 16 yıllık koleksiyonda

2 binden fazla parçaya ulaştı.
Makine mühendisi 33 yaşındaki Ahmet Şensu, küçük

yaşlardan itibaren sahip olduğu araba tutkusuyla 2008'de
özel üretim model araçları biriktirmeye başladı.

Şensu, üniversitede tanışıp sonraki yıllarda evlendiği
eşi Ezgi Şensu ile ortak tutkuları olan model araba kolek-
siyonunu birlikte zenginleştirdi.

Eskişehir ve başka illerden, yurt dışından temin et-
tikleri 1/18 ila 1/43 ebatlarında özel üretilmiş binek oto-
mobil, Formula 1, ralli araçları, otobüs, kamyon gibi
taşıtlardan 2 bin parçayı aşan koleksiyona sahip olan çift,
bunları evlerinde ayırdıkları odada yaptırdıkları özel vit-
rinli bölümlerde muhafaza ediyor.

Ahmet Şensu, otomobillere olan tutkusuyla gelişen
hobisini imkanları elverdiğince ömür boyu sürdürmek
istediğini söyledi. Küçük yaşlarda pencereye çıkıp
yoldan geçen araçları saydığını belirten Şensu, şöyle
devam etti: "İlk otomobilimize aşık olduğumu bilirim.
Bu otomobil sevgisi hem gerçek araçlar hem de kolek-
siyonculuk konusunda beni epey geliştirdi. Bu sıradan
bir sevgi değil. Üretilmiş tüm araçların model, kasa kod-
larına, hangi yıllarda üretildiğine kadar bilmeye çalışı-
rım. Çevremdeki birçok kişinin araçlar konusunda
danıştığı kişiyimdir. Bu işin çıkış noktası otomobil tut-
kusu. Otomobil bilmeyen, tarihçesini, geçmişini bilme-
yen bir insan zaten bunu yapamaz."

Zamanla koleksiyonuna profesyonel anlamda yaklaş-
maya başladığını anlatan Şensu, internetin yaygınlaş-
masının bunda etkili olduğunu vurguladı.

İlk yıllarda sosyal medyadaki forumlar sayesinde
model arabalar dünyasında yeni pencereler açıldığını,
koleksiyonculuğu öğrendiğini dile getiren Şensu, "Bu
otomobillerin hepsine sahip olabilmek günümüzde zaten
mümkün değil. İnternet sayesinde ulaşamayacağınız oto-
mobillerin modellerini de edinebiliyorsunuz. Oldukça
detaylı modeller. Onları incelemek, hayrete düşmek bana
en keyif veren şeylerden biri. Tutku olduğu için diğer

modelleri de almak için çabalıyorsunuz. Model odama
girdiğim an çocukluğuma döndüğümü hissediyorum."
diye konuştu. Bazı model arabaları isteyenlere sattığını
aktaran Şensu, koleksiyonunun değerinin 1 milyon lirayı
aştığını ifade etti.

"KesİnlİKle oyuncaK değİller"

Ezgi Şensu ise kendisinin de çocukluğundan bu yana
yarış arabalarının modellerine ilgisinin bulunduğunu be-
lirtti. Evlendikten sonra en önemli ortak noktalarından
birinin model arabalar olduğuna işaret eden Şensu, şun-
ları kaydetti: "Eşimle 2009 yılında üniversitede tanıştık-
tan sonra harçlıklarımızı biriktirerek koleksiyonumuzu
büyütmeye başladık. Evlendikten sonra ise eşim kendi

maaşından, ben kendi maaşımdan biriktirerek koleksiy-
onumuzu büyütüyoruz. Birbirimize bu şekilde destek
oluyoruz. Tamamen Formula 1 modelleri topluyorum.
Ben teknik kısmıyla pek ilgilenmiyorum, hoşuma giderse
alıyorum. Genellikle 1950'li yıllara ait klasik parçaları
daha çok seviyorum. Bazen eşim 'Bu sana göre, bunu da
alalım' diyor, o şekilde alıyorum."

Model arabaların oyuncaklarla karıştırılmamasını
isteyen Şensu, "Çevremde bu koleksiyonu ilk gören
kişiler 'Bunlar oyuncak mı?' diyor. Bu büyük bir yanılgı.
Kesinlikle oyuncak değiller. Oyuncaktan ayırt eden çok
büyük özellikleri var. Yıllardır bu sorulara alıştığımız
için açıklayıcı bir şekilde anlatmaya çalışıyoruz." ifade-
lerini kullandı. (AA)

Model araba sevdası Eskişehirli
çifti koleksiyon sahibi yaptı

Makine mühendisi Ahmet Şensu'nun 16 yıl önce başladığı, eşinin de katkı verdiği koleksiyonda yurt içi ve dışından temin
ettikleri binek otomobiller, Formula 1 ve ralli araçlarının yanı sıra otobüs, kamyon gibi 2 binden fazla model araç bu-

lunuyor. Ahmet Şensu, “Onları incelemek, hayrete düşmek bana en keyif veren şeylerden biri. Tutku olduğu için diğer
modelleri de almak için çabalıyorsunuz. Model odama girdiğim an çocukluğuma döndüğümü hissediyorum.” dedi.

CC
umhurbaşkanlığı Kültür Sanat Büyük Ödülü sahibi
ressam İlhami Atalay'ın çalışmalarından oluşan resim
sergisi, Dolmabahçe Sanat Galerisi'ne açıldı.

Atalay'ın 56 yıllık sanat hayatının tüm dönemlerinden
örneklerin izlenebileceği sergide 50'ye yakın tablo sanatsev-
erlerin beğenisine sunuldu.

Sergi açılışında konuşan Milli Saraylar Başkanı Dr. Yasin
Yıldız, serginin ilgi çekeceğini umduğunu ve bu teveccühü
görmenin kendisini mutlu ettiğini söyledi.

Yıldız, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nin bulunduğu konum
itibariyle ilgi gören mekan olduğuna işaret ederek, "Bugüne
kadar burada çok fazla sergi yaptık. Fakat ben İlhami Ata-
lay'ın sergisini çok ayrı bir yere koyuyorum. Bu toprakların
ait olduğu medeniyetin sesini sadece Türkiye'de değil yurt
dışında duyurmuş bir sanatçımız, bizi kurum olarak etkileyen
yönü bu toprakların sesini çağın ötesinde bir şekilde yansıta-
bilmesidir." ifadelerini kullandı. 

Ressam İlhami Atalay da sanatseverlerin gerçek sanat
faaliyetlerine rağbet gösterdiğine dikkati çekerek, sanatçıların
halka tepeden baktığını söyledi. Atalay, geçmiş dönemlere
ait her seriden örnek tablolarının sergide yer aldığını be-

lirterek, şunları kaydetti: "Eski çalışmalardan, yeni çalış-
malardan var. Çok farklı örnekler var. Tek bir örnekle bütün
salonu doldurabileceğim halde farklı örnekler koydum.
Hamsi gözlerinden ilham alarak yaptığım seriyle bu galeriyi
baştan başa doldururum ama sıkıcı olmasın diye çok farklı
örnekler koydum. Filistin'le ilgili iki tane tablo koyabildim.
Bu benim için büyük bir sergi sayılmaz. Bu salon siyahtı,
beni kırmadılar beyaz yaptılar. Benim hiç isteğimi kırmadılar.
Milli Sarayların burada çok emeği var."

Sergilenen eserler arasında, Atalay'ın sanat öyküsünde
önemli yeri olan "Akıncılar", "Zikir", "Hiçlik", "Anadolu
Kadınları" gibi farklı serilere ait daha önce gün yüzüne çık-
mamış tablolar yer alıyor.

Atalay'ın soyut tasarımlarının yanı sıra gündelik hayattan
toplumsal olaylara kadar farklı temaları işlediği eserlerinin
arasında Filistin konulu eserler de sanatseverlerle buluştu.
Hamsi gözünden ilhamla başladığı ve seneler içerisinde beş-
genlere, altıgenlere ve sekizgenlere dönüştürdüğü soyutla-
malar da sergide görülebilecek.

Sergi, 10 Mart’a kadar pazartesi günleri hariç her gün
09.00-17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacak.         (AA)

İstanbul'da ressam İlham Atalay'ın
eserlerinden oluşan sergi açıldı

ÜÜ
nlü şarkıcı Taylor Swift’in konser
filmi 15 Mart’ta dünya çapında gös-
terime girecek.

Disney plus’ta yayınlanacak olan film di-
jital platformlarda sinema gösteriminden da-
ha farklı olacak şeklinde iddialar söz konusu.

Ayrıca Disney plus yayınlanacak olan
filmde sinema filmi için kaydedilen ancak
yayınlanmayacak olan dört şarkının akustik
versiyonu bulunacak. (Başkent)

Taylor Swift'in
konser filmi

gündemden düşmüyor
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	12 ŞUBAT 5 SAYFA
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